
  

 1

 
 

KUPNÍ SMLOUVA Č. J. MV- 53377-11/VZ-2024 
 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

 
DNS - kancelářské potřeby  a zařízení 2/2024 

Systémové číslo NEN - N006/24/V00012593 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

centrální zadavatel: 
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, ředitelka odboru veřejných 

zakázek 
 

IČO: 00007064 
DIČ:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  ČNB, Praha 1 
číslo účtu:   
kontaktní osoba:         
tel.:                                
e-mail:   
 
jednající jménem a na účet pověřujících zadavatelů (dále jen „kupující“) uvedených 
v příloze č. 1 
na straně jedné   

 a 
OFFICEO s.r.o. 
 
se sídlem:   Floriánova 2461, 253 01 Hostivice   
zastoupen:  Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem,  
  
IČO:   64942503   
DIČ:   CZ64942503   
bankovní spojení:    
číslo účtu:   

*MVCRX07YB58E* 
MVCRX07YB58E 

prvotní identifikátor 
 



  

 2

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 
kontaktní osoba: 
tel.:   
e-mail:    
DS:    nh9cgdz   
(dále jen „prodávající“)  
na straně druhé 
 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky 
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a 
zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká republika – 
Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022. 

II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci 
vymezené v příloze č. 1   této kupní smlouvy včetně dopravy do místa plnění.  

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícím zboží 
specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této 
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s 
ustanoveními této kupní smlouvy. 

3. Kupující řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a 
to způsobem definovaným v této kupní smlouvě. 

III. 
Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí  
1 747 156,00 Kč bez DPH, výše DPH činí 366 902,76 Kč, cena včetně DPH činí 
2 114 058,76 Kč. Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v 
příloze č. 1 této kupní smlouvy. 

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou 
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za 
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou 
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených. 



  

 3

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujícímu 
nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy. 

2. Na základě dohody kupujícího a prodávajícího je možné realizovat dílčí plnění. 
V případě dílčího plnění, fakturace proběhne až po dodání celého předmětu 
plnění.  

3. Místo dodání zboží jednotlivých kupujících a konkrétní množství je uvedeno v 
příloze č. 1 této smlouvy. 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je prodávající povinen 
projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to 
označením obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající 
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název, který je uveden v příloze  
č. 1 této smlouvy. Centrální zadavatel připouští pouze takové změny názvu na 
faktuře a dodacím listě, z kterých bude zcela zřejmé, že se jedná o zboží uvedené 
v příloze č. 1 (účel použití, technická specifikace) a nelze zboží zaměnit za jiné 
zboží, než které centrální zadavatel poptává. 

VI. 
Obchodní a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím do 14 
kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím. Přílohou každého 
daňového dokladu bude zástupci prodávajícího a kupujícího podepsaný dodací list 
potvrzující, že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě. 

2. Kupní cena za poskytnuté plnění bude hrazena každým kupujícím z vlastních 
prostředků. Dodavatel vystaví daňový doklad (fakturu) zvlášť pro každé místo 
plnění, uvedené v Příloze 1 Kupní smlouvy, s uvedením fakturační adresy 
příslušného místa plnění (a dle poznámky uvedené k doručení faktury). Takto 



  

 4

vystavená faktura bude obsahovat celkovou cenu plnění pro příslušné místo 
plnění, č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a údaje uvedené v § 435 
OZ. 

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v příloze č. 
1 této kupní smlouvy.  

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 
prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti 
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není 
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného 
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.   

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu. 
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného 

v zahraničí, jdou na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční 
osoba). 

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 
dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě 
prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

VII. 
Záruka 

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, 
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci 
stanovené v této smlouvě. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta záruka 
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím. 



  

 5

 
VIII. 

Vady 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží 

v příloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních 
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme  
a zaplatí kupní cenu. 
 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se  
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje 
tato kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 
  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je 
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než 
určuje tato kupní smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky 
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 
7 dní od odmítnutí převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně 
kupující písemně oznámí prodávajícímu. 
 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí 
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení 
reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění  
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy. 
  

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 

IX. 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je 
oprávněn   požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového 
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení         
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této kupní smlouvy, a to 
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den 
prodlení. Výše sankce není omezena.  



  

 6

 
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 

doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. 

 
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, 

kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši.  

X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího 

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. této kupní 
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této 
kupní smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní 
smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se 
zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru 
přijatých Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na 
území Ukrajiny (viz příloha č. 2 čestné prohlášení). 

XI. 
Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím nebo prodávajícím a některým 
z kupujících budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným 
soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě 
sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany 
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího. 

 
 
 



  

 7

 
 

XII. 
Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými k tomu oprávněnými osobami, které se 
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být 
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky 
podepsána prodávajícím a kupujícím. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
 

Přílohy:  
- Příloha č. 1 – Příloha_č_1_návrhuKS_cenová tabulka a kontaktní údaje 
- Příloha č. 2 – Příloha_č_2_ČP_návrhuKS_ sankce Rusko – Bělorusko 
 
 
 
 
 
 

 
 

………………………………. 
prodávající 

 
 

………………………………. 
centrální zadavatel jménem 

kupujících 

Mgr. Lenka 

Přibová

Digitálně podepsal 

Mgr. Lenka Přibová 

Datum: 2024.06.07 

10:36:43 +02'00'

Ing. Milan 

Baran, MBA

Digitally signed by 

Ing. Milan Baran, 

MBA 

Date: 2024.06.17 

12:24:07 +02'00'



MV-53377-11/VZ-2024 Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Cenová tabulka a místa plnění

Kód Název položky Popis
Požadované 
množství MJ Cena za jednotku bez DPH Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem  s DPH

E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart Odlehčená magnetická mazací houba 28 ks
E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule Čistící roztok na bílé tabule s rozprašovačem, obsah 250 ml. 56 ks

E-5 11-02-0003 Flipchart
Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule bíle lakovaná, popisovatelná, blok 
připevněný čepy a svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm. 7 ks

E-6 11-02-0004 Flipchart mobilní

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, stavitelná výška, magnetický povrch stíratelný za sucha. 
Posuvné háčky a moderní kovová lišta pro blok papíru běžně používané velikosti, kovová odkládací 
plocha. Popisovatelná plocha 68 x 100 cm. 1 ks

E-26 11-02-0014 Laminátor A4 Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 150 mic. 9 ks
E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 Řezačka kotoučová. Řezná kapacita 10 listů papíru 80g/m2, délka řezu 330 mm. 10 ks

E-24 11-02-0017 Laminátor A3
Laminátor A3. Fólie 80 - 125 mikronů. Automatická kontrola teploty. Zahřívací doba do 6 minut. Šířka 
štěrbiny 300 mm. 2 ks

E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 Řezací stroj se stabilní kovovou konstrukcí pro formát dokumentu až A3. Délka řezu min. 460 mm. 6 ks
E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní 10místný displej, duální napájení. 23 ks

E-38 11-02-0020 Kalkulačka stolní

12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro výpočet daní a funkcí kontroly a korekce pro 120 kroků. 
Obchodní funkce, funkce daně, výpočet konstant, funkce pro zachycení stisknutí více tlačítek, 
automatická kontrola, automatické vypínání. 12 ks

E-42 11-02-0022 Kalkulačka stolní 8místný displej, bateriové napájení. 1 ks
E-34 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem 12místný displej, dvoubarevný tisk, napájení baterie + adaptér. 2 ks
E-36 11-02-0031 Kalkulačka stolní 14místný displej, duální napájení 2 ks

E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta(=polička). 55 ks

E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm
Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za sucha, odkládací 
lišta. 5 ks

E-9 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule v hliníkovém rámu, 60 x 90 cm. 22 ks

E-30 11-02-0041 Řezačka na papír A4 páková
Řezačka A4 páková, délka řezu 305 mm, kapacita řezání až 10 listů papíru 80 g/m2 současně, průhledný 
kryt k ochraně rukou. 1 ks

E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm
Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá popisovatelná magnetická tabule s keramickým povrchem,  
hliníkovým rámem a hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na zeď. 56 ks

E-39 11-02-0045 Kalkulačka stolní
12ti místný displej, dvojí napájení, procentní výpočty, odmocňování, velká tlačítka, celkový součet 
(funkce Grand Total). 5 ks

E-37 11-02-0049 Kalkulačka stolní
12místná kalkulačka s extra velkým LCD displejem, napájení solární/bateriové, kontrola 300 kroků 
výpočtu, funkce prohlížení/automatické prohlížení, DPH, dvojitá nula, %, odmocniny. 2 ks

E-25 11-02-0050 Laminátor A3

Laminátor A3, laminovací šířka 318 mm, laminace 80-125 mic včetně fotografií, technologie instaHeat - 
výhřev do 1 min., zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana, automatické vypnutí při 
nečinnosti 3 ks

E-14 11-02-0052 Houba magnetická Magnetická houba na bílé tabule 29 ks
E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 cm. 63 ks
E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule s dřevěným rámem, 90 x 120 cm. 60 ks
E-11 11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm Korková tabule v hliníkovém rámu 90 x 120 cm. 4 ks

E-12 11-02-0059 Tabulová tapeta samolepicí 90 x 200 cm

Samolepící tabulová tapeta,  bílá 90 cm x 2 m.  Samolepící popisovací fólie nahrazuje flipcharty a 
popisovací tabule. Samolepící fólie je mnohonásobně zapisovatelná a omyvatelná. Na popisovací fólii se 
používají popisovače, které jsou stíratelné. 6 ks

C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové Samolepící záložky papírové 20 x 50 mm ve 4 neonových barvách (4 x 50 ks). 120 balení

C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 5 cm, délka 19 cm, balení 10 
ks. 28 balení

C-58 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm
Zasouvací papírové hřbetní štítky pro přehledné rozlišení pořadačů, šířka 3 cm, délka 19 cm, balení 10 
ks. 21 balení

C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 15 mm, černé, v balení 12 ks 54 balení
C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 19 mm, černé, v balení 12 ks 138 balení
C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 25 mm, černé, v balení 12 ks 142 balení
C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 32 mm, černé, v balení 12 ks 105 balení
C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 41 mm, černé, v balení 12 ks 43 balení
C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm Kancelářské kovové klipy na sepnutí svazku papíru, vel. 51 mm, černé, v balení 12 ks 70 balení
C-10 11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) Spojovače 23/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 11 balení
C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) Spojovače 23/10. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 66 balení
C-12 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) Spojovače 23/12. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 7 balení
C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) Spojovače 24/8. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 167 balení
C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v balení 100 ks. 837 balení
C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm Kancelářské spony oblé 32 mm pozinkované, v balení 75 ks. 247 balení
C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm Kancelářské spony oblé 50 mm pozinkované, v balení 75 ks 213 balení
C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm Kancelářské spony oblé 75 mm pozinkované, v balení 25 ks 83 balení

C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65 mm, spojovače vel. 26/6 nebo 24/6, 
kapacita sešití 30 listů 80 g/m2 521 ks

C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 listů. Hloubka vkládání papíru 60 mm. 11 ks



C-29 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni
Celokovová sešívačka požažená plastem na dlouhém rameni, hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 
24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kapacita sešití 40 listů 7 ks

C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 listů, 
spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-15. 18 ks

C-30 11-01C-0023 Rozešívačka Rozešívačka kancelářských sešívacích drátků 215 ks

C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným pravítkem, rozteč 80mm, kapacita děrování 30 listů 80 
g/m2 29 ks

C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová
Kancelářská děrovačka na 4 díry, celokovová s posuvným pravítkem, kapacita děrování 25 listů 80 g/m2, 
příložník pro formáty A4, A5 a A6 3 ks

C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová
Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 
g/m2 15 ks

C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový Zvlhčovač prstů, plastový, s molitanem. 8 ks
C-23 11-01C-0029 Připínáčky Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a kovovým bodcem, v balení 100 ks 69 ks
C-100 11-01C-0030 Křída školní bílá Křída školní, barva bílá. V balení 100 ks 1 balení

C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů
Sada dřevěných pastelek, obsahuje 6 barev: červenou, žlutou, zelenou, modrou, hnědou a černou 
barvu. 20 ks

C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné 
vůči UV záření, černá barva, obsah 25 až 30 ml. 148 ks

C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné 
vůči UV záření, červená barva, obsah 25 až 30 ml. 63 ks

C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné 
vůči UV záření, modrá barva, obsah 25 až 30 ml. 38 ks

C-39 11-01C-0036 Barva razítková zelená
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek, vhodná do samonamáčecích razítek, odolné 
vůči UV záření, zelená barva, obsah 25 až 30 ml. 8 ks

C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 
hmotnost náplně 15 g, typu Kores, Pritt 2131 ks

C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g
Lepící tyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani PVC, 
hmotnost náplně 40 g, typu Kores, Pritt 961 ks

C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g
Universální lepidlo Herkules lepí papír, dřevo, korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. 
Obsah 130 g 307 ks

C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 286 ks
C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 402 ks

C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové
Samolepící neonové záložky plastové v 5-ti barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm. Popisovatelné, 
opakovaně použitelné. 46 balení

C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky
Samolepící neonové záložky plastové ve tvaru šipky v 5-ti barvách (5 x 20 ks). Popisovatelné, opakovaně 
použitelné. 297 balení

C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové
Samolepící neonové záložky plastové, dvě třetiny průhledné, popisovatelné. Různé barvy. Rozměr cca 25 
x 43 mm. V balení 50 ks. 20 balení

C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na archu. V balení je 100 archů. 28 balení
C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm Samolepící etikety, rozměr 105 x 148 mm, A4,4 ks na archu. V balení je 100 archů. 35 balení
C-76 11-01C-0060 Etikety samolepicí na CD Samolepící etikety na CD vhodné pro černobílý i barevný potisk, 2 ks na archu. V balení je 100 archů. 2 balení
C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm Samolepící etikety, 210 x 297 mm, 1 ks na archu A4. V balení je 100 archů. 10 balení
C-72 11-01C-0063 Etikety samolepicí0 φ 40 mm Bílé samolepící etikety kolečko, průměr 40 mm. V balení je 100 archů. 2 balení
C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm Samolepicí etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, 44 ks na archu. V balení je 100 archů. 4 balení
C-73 11-01C-0071 Etikety samolepicí 10 x 46 mm Samolepící etikety, rozměr 10 x 46 mm, zaoblené rohy, barva bílá, 30 ks na archu, V balení 10 archů. 2 balení
C-66 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 96 x 50,8 mm, A4, 10 etiket na archu. V balení 100 archů. 3 balení
C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm Bílé univerzální samolepicí etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, A4, 56 ks na archu. V balení 100 archů. 8 balení
C-61 11-01C-0080 Etikety samolepicí 192 x 61 mm Samolepící etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks na archu. V balení je 100 archů. 4 balení

C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový Korekční strojek, jednorázový, vybaven kolečky pro rychlou a přesnou korekci. Páska 4,2 mm x 8,5 m. 562 ks

C-53 11-01C-0086 Náplň do lepicího strojku PRITT
Náplň do rolleru PRITT - non permanent - přilepené lze opakovaně sejmout a znovu přilepit, lepidlo 
nezanechává stopy. Šířka 8,4 mm. Návin 16 m. 100 ks

C-77 11-01C-0088 Lak opravný
Rychleschnoucí opravný lak s vysokou krycí schopností. Šroubovací uzávěr se štětečkem. Vytváří hladký, 
nepopraskaný povrch, nezanechává stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Obsah 20 ml. 106 ks

C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 x 100 x 100 mm 24 ks
C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30 mm 25 ks
C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný Stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85 mm 87 ks
C-104 11-01C-0093 Plastelína Plastelína. V balení je 10 barev. 200g 24 balení
C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) Spojovače 24/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 1186 balení
C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm Plastové průhledné pravítko délky 20 cm 136 ks
C-75 11-01C-0097 Etikety 88,9 x 33,8 mm Etikety - 88,9 x 33,8 mm. V balení je 1600 etiket. 1 balení
C-63 11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm Samolepící etikety, 105 x 42,5 mm, 14 etiket na archu. V balení 100 archů 4 balení

C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční
Techo drátěný stojánek multifunkční, černý. Na tužky, spony, papírový špalíček, 4 přihrádky na dopisy. 
Děrované provedení. 20 ks

C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 Vnější rozměr podušky: 9 x 13,5 cm, vnitřní rozměr 6 x 12 cm. 40 ks
C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm Samolepící etikety adresní, rozměr 105 x 37mm, 16 ks na stránce A4, 100 ks v balení 11 balení
C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 257 ks



C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká Pryž mazací na grafitové tužky Maped Architecte 346 ks
C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 567 ks
C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm etikety samolepicí A4, 105 x 74 mm. V balení 100 archů, bílé. 10 balení
C-14 11-01C-0119 Spojovače 23/17 Spojovače 23/17. V balení je 1 000 kusů. 3 balení
C-22 11-01C-0120 Připínáčky Připínáčeky 10 mm, v balení 100ks. 11 ks
C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g Univerzální lepidlo Herkules, 250 g 12 ks

C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm
Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 000 kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 76 mm. 
Extrémně odolná a pružná polyetylenová (PE) fólie, permanentní lepidlo, barva bílá. 7 role

C-68 11-01C-0129 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm
Etiketa samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm, 1 500 kusů v kotouči. Vnitřní průměr dutinky 40 mm. 
Extrémně odolná a pružná polyetylenová (PE) fólie, permanentní lepidlo, barva bílá. 20 role

C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911
Plastové samobarvící razítko. Velikost otisku 38 x 14 mm. Max 4 řádky textu. Např. Jméno, ulice, město a 
tel. popř. IČ, nebo jednotlivé nápisy: DOPORUČENĚ, ZAPLACENO jmenovky apod. 10 ks

C-46 11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g Disperzní lepidlo, bez rozpouštědel, na papír, dřevo, textil. 3 ks
C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g Lepidlo Klovatina (výrobce PRITT), lepí papír, bez org.rozpouštědel, aplikační roztěrka. 24 ks
C-40 11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 poduška razítkovací velká 11x17cm 7 ks
C-42 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 poduška razítkovací malá, 7x6 cm 6 ks
C-135 11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY Poduška razítkovací pro číslovačku HORRAY H56, ČERNÁ. 2 ks
C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm pravítko 50 cm čiré 34 ks
C-87 11-01C-0146 Vizitkář stolní otočný otočný,černý,225 kapes(59x101 mm),na 450 vizitek s abecedním rozdružovačem 1 ks
C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko 38 ks
C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový Zvlhčovač prstů, gelový, s přírodním glycerinem. 79 ks
C-101 11-01C-0150 Křídy školní barevné Křída školní, barevné. V balení 12 ks 1 balení
C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná Pryž oboustranná kombinovaná 245 ks
C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm plastové 40 cm 11 ks

C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce)
Spojovače, délka 10/5 mm. Kapacita sešívání až 15 listů. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 
000 kusů. 45 balení

C-122 11-01C-0160 Razítko TRODAT Printy 4912 Samonamáčecí razítko. Rozměr otisku max. 47 x 18 mm - asi 5 řádků textu. 10 ks
C-125 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 Razítko s rozměrem otisku max. 58 x 22 mm, tj. 6 až 7 řádků textu. Černá. 30 ks

C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024
Kalendář poznámkový, 330x143 mm, české týdenní sloupcové kalendárium, stojánek se zámkem. Pro 
rok 2024. 1 ks

C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) Spojovače 26/6. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 148 balení
C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater Samobarvící razítko, datumovka ve formátu den-měsíc-rok. Výška čísel 3,8 mm. 75 ks

C-88 11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou
Podložka na stůl s přední hranou a průhlednou odklopitelnou folií pro vložení poznámek, fotek nebo 
dokumentů. rozměry: 650 x 500 mm. 3 ks

C-128 11-01C-0183 Razítko TRODAT Printy 4916 Plastové samobarvící razítko. Velikost otisku 70 x 10 mm. Barva MODRÁ. 1 ks
C-124 11-01C-0184 Polštářek pro razítko TRODAT 4912 Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4912, MODRÁ. 3 ks
C-121 11-01C-0188 Polštářek pro razítko TRODAT 4911 Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4911, ČERNÁ. 4 ks

C-112 11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20

Plastové samobarvící razítko. Velikost otisku 38 x 14 mm, maximálně 4 řádky tisku pro text i 
jednoduchou grafiku. Nejčastěji vhodné razítko pro jméno, ulici, město a tel. popř. IČ, nebo jednotlivé 
nápisy: DOPORUČENĚ, ZAPLACENO jmenovky apod. 50 ks

C-107 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice

Hmota pro čištění klávesnice. Zbaví prachu a jiných nečistot, které se dostaly pod jednotlivá tlačítka 
klávesnice. Hmota se snadno tvaruje a pomůže tak v úklidu i špatně přístupných a členitých částí. 
Hmotnost 145 gramů. 25 ks

C-126 11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 Poduška razítkovací samobarvících razítek Trodat 4913, ČERNÁ. 13 ks

C-116 11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30
Plastové samobarvící razítko s velikostí otisku 47 x 18 mm, barva černá. Maximálně 5 řádků tisku. Lze 
doplnit o logo či rámeček. 24 ks

C-9 11-01C-0210 Spojovače 9/14 (výrobce) Spojovače 9/14. Výrobce RON, Rapid, Concorde. V balení je 1 000 kusů. 1 balení
C-81 11-01C-0225 Tužka korekční Opravný lak v tužce KORES PRECISO 10g na bázi kuličkové tužky, hrot 0,7 mm 28 ks
C-24 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské Špendlíky kancelářské, kalené, bal/200ks 6 balení

C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů
Kovová děrovačka s ramenem a základnou z vyztuženého plastu ABS. Proděruje až 10 listů papíru (80 
gsm). Zásobník na odřezky v plastové základně. 102 ks

C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm Gumičky pro domácnost, průměr 4 cm, balení 50 kusů. 26 ks

C-79 11-01C-0242 Náplň náhradní do strojku KORES

Lak pro opravu textů psaných strojem. Nanesený opravný film je suchý, text lze ihned přepsat. Na 
kopiích nezanechává opravený text tmavé okraje a stíny. Lze použít na papír i fólie. Šíře 4,2 mm, délka 
10 m. 12 ks

C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent

Lepicí roller PRITT - permanent s lepicí páskou pro permanentní lepení, šířka stopy 8,4 mm. Lepí papír, 
karton, fotografie. Délka lepicí pásky 16 m. Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci nelze předmět 
odlepovat. 38 ks

C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024
České jmenné kalendárium, svátky, měsíční fáze, letní a zimní čas, mapa ČR, přehledný kalendář, měsíční 
plánování, roční plánovací kalendář, místo na poznámky, různé barvy, 352 stran. Pro rok 2024. 34 ks

C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024
Osobní údaje, plánovač dovolené, plánovací kalendář, týdenní layout, různé barvy, 128 stran. Pro rok 
2024. 44 ks

C-138 11-01C-0253 Diář měsíční 2024 Diář měsíční 79x179, PVC, černá, české měsíční kalendárium. Pro rok 2024. 38 ks
C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 Kalendář nástěnný tříměsíční, 12 listů, rozměry 31,5 x45 cm, se svátky a jmeninami. Pro rok 2024. 1 ks
C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 Formát 21,1 x 14,8 cm. Kalendárium české roční pracovní.  Pro rok 2024. 10 ks
C-143 11-01C-0260 Plánovací podložka na stůl, A2, 2024 Týdenní plánovací podložka na stůl. Rozměr kalendária 594 x 420 mm, 30 listů. Pro rok 2024. 2 balení



C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské
Špendlíky se skleněnou barevnou hlavičkou, délka 35 mm, tloušťka 0,5 mm, průměr hlavičky 2,5 mm, 
balení 100 až 140 ks špendlíků. 13 balení

C-51 11-01C-0265 Náplň do lepicího strojku PRITT
Náplň do rolleru PRITT - permanent, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 mm. Po aplikaci nelze předmět 
odlepovat. 23 ks

C-52 11-01C-0266 Lepicí strojek PRITT - non permanent
Lepicí roller PRITT - non permanent s výměnnou náplní, délka pásky 16 m, šířka stopy 8,4 mm. 
Jednoduché nanášení lepidla. Po aplikaci lze předmět kdykoliv sejmout a přemístit. 10 ks

C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES Korekční strojek Kores Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m. 136 ks
C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a špičatými konci, celková délka 26 cm. 431 ks

C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm
Magnet feritový. Odolný proti korozi. Rozměry φ 25, šířka 5 mm, hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové 
magnety k magnetům neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich demagnetizaci.) 1212 ks

C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 276 ks
C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové Ořezávátko plastové, dva otvory, uzavíratelné víčko 108 ks

C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice
Plastové datumové samobarvící razítko, výška číslic 3,8 mm, arabské číslice ve formátu DD-MM-RRR (18-
01-2018). 9 ks

C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka Nastavitelná číselná razítka datumka DD MM RRRR, výška čísel 4 mm. (Namáčecí, nesamobarvící.) 60 ks
C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 kusů balené v dóze. 58 ks
C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská Děrovač na 100 listů, hloubka vložení 12 mm. 6 ks
F-23 11 - 03 - 22 S Obálky bublinkové - D/14 rozměr: 200 x 275 50 ks
F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 rozměr: 114 x 162, minimální gramáž g/m2: 80 23650 ks
F-11 11 - 03 -10 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130 5150 ks
F-33 11 - 03 -10 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - modrý pruhrozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 80 10 ks
F-12 11 - 03 -11 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem)rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 130 878 ks
F-14 11 - 03 -13 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruhrozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 80 13000 ks
F-17 11 - 03 -16 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - červený pruhrozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 80 5000 ks
F-40 11 - 03 -17 V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, doporučené rozměr: 162 x 217, minimální gramáž g/m2: 80 4000 ks
F-20 11 - 03 -19 S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh rozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 80 12000 ks
F-3 11 - 03 -2 S Obálka bílá - DL rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80 20 ks
F-25 11 - 03 -2 V Obálky DL - bílé, rovná klopa rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80 40 ks
F-22 11 - 03 -21 S Obálky bublinkové - C/13 rozměr: 170 x 225 320 ks
F-4 11 - 03 -3 S Obálka bílá - DL s okénkem rozměr: 110 x 220, minimální gramáž g/m2: 80 50 ks
F-26 11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80 5560 ks
F-5 11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 rozměr: 162 x 229, minimální gramáž g/m2: 80 11000 ks
F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa rozměr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 100 3660 ks
F-7 11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 rozměr: 229 x 324, minimální gramáž g/m2: 100 3560 ks
F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100 1820 ks
F-8 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100 16210 ks
F-31 11 - 03 -8 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - bez pruhurozměr: 125 x 176, minimální gramáž g/m2: 80 10 ks
F-10 11 - 03 -9 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno šíře 32 mm rozměr: 176 x 250, minimální gramáž g/m2: 130 20 ks
F-32 11 - 03 -9 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruhrozměr: 125x176, minimální gramáž g/m2: 80 3000 ks

A-1 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva červená. 
V balení je 500 archů. 2 balení

A-2 11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva modrá, V 
balení je 500 archů. 1 balení

A-3 11-01A-0006 Papír A4 80 g, oranžový
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva oranžová, 
V balení je 500 archů. 1 balení

A-4 11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva zelená, V 
balení je 500 archů. 1 balení

A-5 11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 80 g/m2, barva žlutá, V 
balení je 500 archů. 1 balení

A-7 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g/m2, barva červená, 
V balení je 250 archů. 2 balení

A-8 11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g/m2, barva modrá, 
V balení je 250 archů 1 balení

A-11 11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý
Barevný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a kopírky, A4, gramáž 160 g/m2, barva žlutá, V 
balení je 250 archů. 2 balení

A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 39 ks
A-24 11-01A-0033 Blok poznámkový A6 - čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 2 ks
A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 309 ks
A-21 11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 12 ks
A-19 11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 12 ks
A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka Poznámkový blok - 50 listů - lepený 87 ks
A-18 11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný Poznámkový blok - 50 listů - lepený 5 ks
A-16 11-01A-0040 Blok poznámkový A4 - čistý Poznámkový blok - 50 listů - lepený 3 ks
A-32 11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 303 ks
A-33 11-01A-0042 Blok poznámkový A6 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 302 ks
A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 41 ks
A-30 11-01A-0045 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 12 ks



A-28 11-01A-0046 Blok poznámkový A5 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 3 ks
A-26 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 16 ks
A-27 11-01A-0048 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 4 ks
A-25 11-01A-0049 Blok poznámkový A4 - čistý Kroužkový blok s kovovou horní spirálou-  50 listů, papír 60 g 2 ks
A-53 11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 Kancelářský sešit A5 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 13 ks
A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 333 ks
A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, linka, bezdřevý papír 123 ks
A-51 11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír 3 ks
A-52 11-01A-0055 Sešit kancelářský A5 - čistý, 560 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čistý, bezdřevý papír 3 ks
A-50 11-01A-0056 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 525 Kancelářský sešit A5 - 20 listů, čtvereček, bezdřevý papír 4 ks
A-56 11-01A-0057 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 545 Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čtvereček, bezdřevý papír 10 ks
A-57 11-01A-0058 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 565 Kancelářský sešit A5 - 60 listů, čtvereček, bezdřevý papír 5 ks
A-46 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 30 ks
A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 394 ks
A-43 11-01A-0062 Sešit kancelářský A4 - čistý, 420 Kancelářský sešit A4 - 20 listů, čistý, bezdřevý papír 5 ks
A-44 11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čistý, bezdřevý papír 7 ks
A-45 11-01A-0064 Sešit kancelářský A4 - čistý, 460 Kancelářský sešit A4 - 60 listů, čistý, bezdřevý papír 21 ks
A-58 11-01A-0068 Sešit kancelářský A6 - linka, 624 Kancelářský sešit A6 - 20 listů, linka, bezdřevý papír 3 ks
A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 Kancelářský sešit A6 - 40 listů, linka, bezdřevý papír 139 ks
A-42 11-01A-0070 Blok spirálový A6 - linka- boční spirála Spirálový blok A6, cca 50 listů, linka, boční kroužková vazba. 4 ks

A-36 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka
Spirálový blok A4, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače 56 ks

A-37 11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr
Spirálový blok A4 - linka + barevný registr, 100 listů, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro 
snadné odtržení a čtyřděrování pro ukládání 51 ks

A-38 11-01A-0073 Blok spirálový A4 - čtvereček
Spirálový blok A4, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače 3 ks

A-34 11-01A-0074 Blok spirálový A4 - čistý
Spirálový blok A4, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače 16 ks

A-41 11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka
Spirálový blok A5, 80 listů, linkovaný, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače. 137 ks

A-40 11-01A-0076 Blok spirálový A5 - čtvereček
Spirálový blok A5, 80 listů, čtvereček, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače 2 ks

A-39 11-01A-0077 Blok spirálový A5 - čistý
Spirálový blok A5, 80 listů, čistý, boční kroužková vazba, každý list s perforací pro snadné odtržení a 
čtyřděrování pro ukládání do pořadače 2 ks

A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, linka, bezdřevý papír, 100 listů 335 ks
A-63 11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A4, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 20 ks
A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů 355 ks
A-66 11-01A-0082 Kniha záznamní A5 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 8 ks
A-64 11-01A-0083 Kniha záznamní A5 - čistý Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čistý, bezdřevý papír, 100 listů 4 ks
A-69 11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, bezdřevý papír, cca 100 listů 10 ks
A-70 11-01A-0085 Kniha záznamní A6 - čtvereček Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 50 ks
A-81 11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix barev, 6 x 100 ks lístků. 84 balení

A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm
Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, mix 4 barev - růžová, žlutá, zelená, oranžová, 4 x 100 
ks lístků. 118 balení

A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm Samolepící bloček, 76 x 76 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 100 ks lístků. 1010 ks
A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm Samolepící bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva světle žlutá, 3 x 100 ks lístků. 810 balení

A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm Poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. 311 ks
A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm Papírový špalíček v bílé barvě, volně ložené listy, rozměr 85 x 85 x 80 mm, výška 8 cm 207 ks
A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm Papírový špalíček v bílé barvě, lepený, rozměr 90 x 90 mm 154 ks
A-94 11-01A-0106 Výdejka-převodka A5 Výdejka-převodka nepropisovací A5. V bločku je 50 listů. 2 ks
A-85 11-01A-0107 Papír balicí Balicí papír "šedák", role 1 m / 5 m. 14 ks
A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli Blok flipchartový, bílý, 80 g, 20 listů. 35 ks
A-88 11-01A-0111 Kniha pokladní Pokladní kniha A4, nepropisovací, 20 listů (příp. 24 listů, SEVT 30 906 8). 20 ks
A-93 11-01A-0112 Doklad pokladní příjmový, typ 1318 A6, samopropisovací (originál + kopie), 50 listů, typ 1318, nečíslovaný, pro jednoduché účetnictví. 5 ks
A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý Samolepící bloček žlutý 75x50mm 1 ks 100 listů 207 ks
A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 Osobní a mzdová agenda (zápis údajů vztahujících se k dovolené) DOVOLENKA formát A6/50 listů 67 ks
A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 Osobní a mzdová agenda (potvrzení o uvolnění ze zaměstnání) PROPUSTKA formát A7/100 listů 293 ks
A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá Papír A4 160g, bal. 250 listů, do barevných tiskáren a kopírovacích strojů 31 balení
A-35 11-01A-0146 Blok poznámkový A4 - linka Blok A4 kroužkový, boční spirála, 50 listů - linka 57 ks
A-62 11-01A-0152 Kniha záznamní A4 - linkovaná Kniha záznamní A4, linkovaná - 192 - 200 listů, kvalitní šitá vazba,  tvrdé (tuhé) desky - laminované 41 ks
A-92 11-01A-0158 Příjemka, převodka, výdejka Příjemka, převodka, výdejka formátu A5 samopropisovací. V bločku je 100 listů. 29 ks

A-74 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 Záznamník kroužkový A5, tuhé desky s kroužkovou mechanikou, různý design a materiál desek, 100 listů. 26 ks
A-14 11-01A-0161 Papír - dvojlist A3 - čtvereček Čtverečkovaný papír formátu A3 přeložený na A4, bílý bezdřevý papír 60 g/m2, balení 200 skladů 10 balení
A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka Linkovaný papír formátu A3 přeložený na A4, bílý bezdřevý papír 60 g/m2, balení 200 skladů 66 balení
A-89 11-01A-0172 Kniha odeslané pošty Kniha odeslané pošty, formát A4, 56 stran. 1 ks



A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý Kreslicí karton, A4, 220 g/m2, balení 200 ks 25 balení
A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 Fotopapír A4 (210 x 297 mm), 200 g/m2. Papír pro laserový tisk, lesklý. Balení 100 listů. 20 balení
A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čtverečkovaný, bezdřevý papír 29 ks

A-72 11-01A-0179 rychlovazač Záznamník kroužkový A4, tuhé desky s kroužkovou mechanikou, různý design a materiál desek, 100 listů. 15 ks
A-73 11-01A-0180 Vložka A4, linka Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A4 - linka. V balení je 100 listů. 12 ks
A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka Náhradní náplň do kroužkového záznamníku A5 - linka. V balení je 100 listů. 211 ks

A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů
Kniha podpisová, A4, 20 listů, barva černá, obal PVC nebo imitace kůže, pružný plátěný hřbet, okraje 
listů chráněné plátnem, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru. 13 ks

D-50 11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině
Transparentní plastová kuličková tužka na pružině s nalepovací podložkou. Kloubový držák, mix barev - 
červená, žlutá, modrá, černá. 25 ks

D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev
Popisovač s jemným plastickým hrotem, šířka stopy 0,3 mm délka 1500 m. V balení jsou 4 barvy. 
Chránítko s klipem. 109 balení

D-105 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý Stíratelný za sucha. Oblý hrot 1 - 3 mm. ČERNÝ. Balení 10 ks. 11 balení
D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva černá. 775 ks
D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva červená. 931 ks
D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva modrá. 252 ks
D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený Popisovač s jemným plastickým hrotem, šíře stopy 0,3 mm, barva zelená 159 ks

D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, 
barva ČERNÁ. 721 ks

D-88 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, 
barva ČERVENÁ. 4 ks

D-90 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, 
barva ZELENÁ. 4 ks

D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev
Popisovač k popisu nejrůznějších povrchů, pernamentrní inkoust, smývatelný lihen, šíře stopy 1 mm, V 
balení 4 barvy 186 balení

D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva ČERNÁ. 1993 ks
D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva ČERVENÁ. 32 ks
D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva MODRÁ. 53 ks
D-95 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený 1 mm Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, barva ZELENÁ. 30 ks

D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v balení jsou 4 barvy. 30 balení
D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ČERNÁ. 275 ks
D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ČERVENÁ. 118 ks
D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva MODRÁ. 173 ks
D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ZELENÁ. 154 ks
D-110 11-01D-0027 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - černý Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ČERNÁ. 2 ks

D-111 11-01D-0028 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - červený Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ČERVENÁ. 1 ks
D-112 11-01D-0029 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - modrý Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva MODRÁ. 1 ks
D-113 11-01D-0030 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - zelený Popisovač na bílé tabule s vyměnnou náplní, za sucha stíratelný, šíře stopy 2 - 3 mm, barva ZELENÁ. 1 ks

D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, 
fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 
mm. ČERNÝ. 673 ks

D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, 
fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 
mm. ČERVENÝ. 24 ks

D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, 
fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 
mm. MODRÝ. 21 sada

D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený

Permanentní fix, např. Stabilo Write-4-all, na CD, DVD a další povrchy (sklo, plast, fotografie, keramika, 
fólie, kov) s odolným plastovým hrotem, rychleschnoucí, odolný vůči světlu, mrazu, vodě. Šířka stopy 0,7 
mm. ZELENÝ. 16 ks

D-79 11-01D-0043 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - černý
Popisovač s nepermanentním inkoustem odolný setření, smývatelný vodou. Jemný plastický hrot, šíře 
stopy 0,6 mm. K popisování folií, skla a umělých hmot. Barva ČERNÁ. 17 ks

D-80 11-01D-0044 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - modrý
Popisovač s nepermanentním inkoustem odolný setření, smývatelný vodou. Jemný plastický hrot, šíře 
stopy 0,6 mm. K popisování folií, skla a umělých hmot. Barva MODRÁ. 15 ks

D-81 11-01D-0045 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - červený
Popisovač s nepermanentním inkoustem odolný setření, smývatelný vodou. Jemný plastický hrot, šíře 
stopy 0,6 mm. K popisování folií, skla a umělých hmot. Barva ČERVENÁ. 6 ks

D-82 11-01D-0046 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - zelený
Popisovač s nepermanentním inkoustem odolný setření, smývatelný vodou. Jemný plastický hrot, šíře 
stopy 0,6 mm. K popisování folií, skla a umělých hmot. Barva ZELENÁ. 5 ks

D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 
mm, ČERNÝ. 351 ks

D-71 11-01D-0052 Popisovač  0,4 mm - modrý
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 
mm, MODRÝ. 14 ks

D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 
mm, ČERVENÝ. 20 ks



D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ORANŽOVÁ. 714 ks
D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva RŮŽOVÁ. 626 ks
D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ZELENÁ. 455 ks
D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva ŽLUTÁ. 1204 ks
D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm. 519 sada

D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, barva 
ČERNÁ. 25 ks

D-120 11-01D-0060 Popisovač na flipchart - červený
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, barva 
ČERVENÁ. 8 ks

D-121 11-01D-0061 Popisovač na flipchart - modý
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, barva 
MODRÁ. 2 ks

D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy
Popisovač na flipchart, odolnost proti zasychání inkoustu, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm. V balení 
jsou 4 barvy. 109 sada

D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s pryží 714 ks
D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, 2742 ks
D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm Mikrotužka 0,5 mm s gumou 305 ks
D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm Mikrotužka 0,7 mm s gumou 59 ks
D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, šíře stopy 2 mm 41 ks
D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. 91 balení
D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm Mikrotuhy 0,7 mm, tvrdost HB. V balení je 12 tuh. 20 balení
D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm Mikrotuhy 0,5 mm, tvrdost B. V balení je 12 tuh. 22 balení
D-13 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" Grafitová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V balení je 12 ks tuh. 18 balení
D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm Pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm 7269 ks
D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá Náplň pro pero kuličkové celoplastové tělo, stopa 0,7 mm, modrá 101 ks

D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm
Kuličkové pero SOLIDLY Pastel NP se stiskacím mechanizmem, ŠEDÉ, gumová úchopová část, 
vyměnitelná náplň typu F-411 needle, stopa 0,5 mm. 4663 ks

D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá, balení po 10 kusech. 139 balení

D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá
Kuličkové pero se stiskacím mechanismem. Pryžový úchop, vyměnitelná modrá náplň Marathon. Šíře 
stopy 0,3 mm. Délka stopy 5500 m. 1034 ks

D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá Náplň do kuličkového pera STABILO Marathon 0,3 mm, modrá. 575 ks

D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné 
nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s 
možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm. 1929 ks

D-30 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína Pero kuličkové Čína 214 ks
D-31 11-01D-0085 Náplň pro pero kuličkové Čína Náplň pro pero kuličkové "Čína". 12 ks
D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové Pero kuličkové celokovové 75 ks
D-33 11-01D-0087 Náplň pro pero kuličkové celokovové Náplň do pera kuličkové celokovového. 20 ks
D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip 2240 ks
D-35 11-01D-0089 Náplň do kuličkového pera Náplň pro pero kuličkové, vroubokovaný gumový grip. 10 ks
D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické Pero kuličkové keramické 22 ks
D-37 11-01D-0091 Náplň do keramického pera Náplň do kuličkového keramického pera - síla hrotu 0,5 mm, barva modrá. 17 ks

D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré

Kuličkové pero s dokumentním inkoustem. Vhodné pro každodenní psaní, vhodné při propisování. 
Pogumované držení, zasouvací mechanika náplně. Délka stopy 960 m. Stopa 0,5 mm (! Je to divné.). 
Náplň BPS7 (modrá a červená). 397 ks

D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá Náplň Pentel BPS7 pro kuličkové pero Pentel Rolly, modrá 32 ks
D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 1967 ks
D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 549 ks
D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý Roller gelový se stiskacím mechanizmem 260 ks

D-73 11-01D-0097 Popisovač 0,4 mm - zelený
Popisovač určený k popisování na skla, plastu, permanentní inkoust, smazatelný lihem, šíře stopy 0,4 
mm, ZELENÝ. 12 ks

D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený
Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ZELENÁ. 16 ks

D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, BÍLÝ. 142 ks
D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, ČERNÝ. 179 ks

D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý

Fix Jumbo permanent, plochý,  černý. Šířka stopy 2 - 10 mm. Univerzální značkovač s permanentním 
inkoustem na alkoholové bázi. Odolá vodě, otěru, povětrnostním vlivům a teplotě do 100 °C. Píše téměř 
na všechny druhy povrchů. ČERNÝ. 11 ks

D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.1 238 ks

D-64 11-01D-0121 Náplň Parker 4442
Kovová náplň typ "Parker," délka 98 mm, kulička průměr 0,8 mm, trubička stříbrná, zátka v barvě 
náplně. 10 ks

D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý
Permanentní značkovač, píšící na většinu povrchů a odolávající vodě, otěru, povětrnostním vlivům. 
Alkoholová báze, válcový hrot, šíře stopy 2,5 mm, barva ČERNÁ. 192 ks

D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá Pero kuličkové celoplastové LUXOR 1782 MICRA, stopa 0,7 mm, modrá. 1651 ks

D-16 11-01D-0134 Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné 
nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s 
možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva černá, šířka stopy 0,3 mm. 1 ks



D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - červené 133 ks
D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý Pero-roller gelový jednorázový 0,6 mm - modré 375 ks
D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré 317 ks
D-58 11-01D-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené 62 ks

D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, stopa 2 mm, kulatý 
hrot, permanentní inkoust, ČERNÝ. 98 ks

D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí, stopa 2 mm, kulatý 
hrot, permanentní inkoust, BÍLÝ. 169 ks

D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné 
nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s 
možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva červená, šířka stopy 0,3 mm. 55 ks

D-29 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá

Náplň LR7 do gelového rolleru Pentel, 0,7 mm - modrá. Náhradní náplň do BL57, BL77, BL107, KL257, 
BL407, BX157. Na základě požadavků lze do katalogu přidat barvu tmavě modrou, světle modrou, 
černou, červenou, fialovou, hnědou, oranžovou, růžovou, zelenou, světle zelenou, tyrkysovou. 12 ks

D-28 11-01D-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá
Roller s pogumovaným gripem, kovový klip, tloušťka stopy 0,7 mm, minimální délka stopy 600 m, náplň 
LR8. 104 ks

D-19 11-01D-0155 Pero kuličkové jednorázové zelené 0,3 mm

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím mechanismem, např. CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné 
nízkoviskózním inkoustem - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a průhledný plášť s 
možností kontroly náplně a trojúhelníkové ERGO držení. Barva zelená, šířka stopy 0,3 mm. 3 ks

D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 
metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERNÁ. 46 ks

D-75 11-01D-0157 Popisovač 0,5 mm - modrý
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 
metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva MODRÁ. 5 ks

D-135 11-01D-0161 Zmizík Zmizík na inkoust per, válcový hrot 1mm 1 ks

D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERNÝ, na 
alkoholové bázi. 636 ks

D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ČERVENÝ, na 
alkoholové bázi. 265 ks

D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, MODRÝ, na 
alkoholové bázi. 31 ks

D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený
Značkovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, hrot kulatý 5 mm, permanentní, ZELENÝ, na 
alkoholové bázi. 57 ks

D-12 11-01D-0173 Verzatilka silná 5347 na grafitovou tuhu (5,6 mm) Verzatilka silná 5347 na grafit.tuhu ( 5,6mm) 5 ks
D-57 11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva modrá, balení 3 ks 101 balení
D-51 11-01D-0180 Pero se stojánkem Pero kuličkové s vyměnitelnou náplní v kovovém stojánku s řetízkem, stříbrná barva 11 ks

D-47 11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft

Kuličkové pero CONCORDE Soft - dotykové je vhodné i pro obsluhu mobilních telefonů a tabletů. 
Celokovové tělo v barvě červené, modré a černé s pochromovanými doplňky se stiskacím 
mechanismem. Vyměnitelná náplň Silver 4441. 28 ks

D-48 11-01D-0182 Náplň Silver 4441 parker plast A3440, modrá Náplň do kuličkového pera CONCORDE Soft, Silver 4441, modrá. (Šířka stopy neuvedena.) 25 ks

D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy
Zvýrazňovač (např. Centropen 2532) – značkovač s fluorescenčním inkoustem s válcovým hrotem. Šířka 
stopy 1,8 mm. 124 sada

D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, šířka stopy 2,5 mm, SADA 4 barev. 175 balení
D-4 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, č.3 52 ks

D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený
Gelový roller s plastovým průhledným tělem se stiskacím mechanismem. S gumovým gripem pro lepší 
držení. Jemný kuličkový hrot - stopa 0,5 mm. 28 ks

D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, barva MODRÁ. 347 ks

D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- červená. Výsuvný gelový roller G-2 s ergonomickým gumovým 
úchopem. Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém užívání. 
Viditelný stav náplně. Stopa 0,5 mm. 326 ks

D-44 11-01D-0194 Pero kuličkové PILOT G2 zelená

Kuličkové pero gelové PILOT G2/0,5- zelená. Výsuvný gelový roller G-2 s ergonomickým gumovým 
úchopem. Vyměnitelná náplň, vysoce odolná kulička si ponechává svůj tvar i při dlouhodobém užívání. 
Viditelný stav náplně. Stopa 0,5 mm. 2 ks

D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená. 40 ks
D-62 11-01D-0197 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - zelené Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - zelené 3 ks

D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klínový hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi. 166 ks
D-59 11-01D-0199 Náplň Pilot Frixion Clicker - červená Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva červená, balení 3 ks 3 balení
D-63 11-01D-0200 Náplň Pilot Frixion Clicker - zelená Náplň Pilot 2065 pro Pilot Frixion Clicker 0,5 - barva zelená balení 3 ks 3 balení

D-76 11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 
metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ČERVENÁ. 7 ks

D-77 11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 
metrů. Šířka stopy 0,5 mm. Barva ZELENÁ. 24 ks

D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev
Popisovač, např. Centropen 4651 M, nevysychavý inkoust, plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 
metrů. Šířka stopy 0,5 mm. SADA barev. 84 sada

D-22 11-01D-0204 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, černá Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, černá balení po 10 kusech. 2 balení
D-23 11-01D-0205 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, červená Náplň pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, červená balení po 10 kusech. 3 balení



B-16 11-01B-0001 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm bílý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 85 (86) mm, barva bílá 9 ks
B-17 11-01B-0002 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm černý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 85 (86) mm, barva černá 2 ks
B-12 11-01B-0005 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm černý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva černá 2 ks
B-13 11-01B-0006 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva červená 3 ks
B-14 11-01B-0007 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva modrá 12 ks
B-15 11-01B-0008 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 70 (75) mm, barva zelená 4 ks
B-8 11-01B-0009 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm bílý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva bílá 13 ks
B-9 11-01B-0010 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva červená 3 ks
B-10 11-01B-0011 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva modrá 8 ks
B-11 11-01B-0012 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený Pořadač čtyřkroužkový A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva zelená 8 ks
B-3 11-01B-0013 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm bílý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva bílá 19 ks
B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva červená 55 ks
B-5 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva modrá 6 ks
B-6 11-01B-0016 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva zelená 27 ks
B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 75 (70) mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 842 ks

B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový
Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, různé barvy. 236 ks

B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový Pořadač kartonový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 171 ks

B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový
Pořadač plastový pákový A4, šířka hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený PP folií, 
hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, barvu upřesní zadavatel 107 ks

B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový 299 ks
B-29 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm Pořadač na závěsné složky A4, šířka hřbetu 70 mm, štítek, hřbetní kroužek, mramorový potah 32 ks

B-117 11-01B-0023 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 50 mm
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 50 mm. 5 ks

B-118 11-01B-0024 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 75 mm. 12 ks

B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm
Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky, min. 800 g/m2, vhodný do archivačních 
kontejnerů, multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 110 mm. 431 ks

B-101 11-01B-0027 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - modrá Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva modrá. 400 ks
B-102 11-01B-0028 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva zelená. 386 ks
B-122 11-01B-0029 Krabice archivační 450 x 320 x 110 mm Archivační krabice 450 x 320 x 110, min. 800 g/m2, bez potisku 100 ks
B-125 11-01B-0030 Stojan na katalogy zkosený kartónový A4 Stojan na katalogy zkosený kartónový, hřbet 80 mm, formát A4. 20 ks
B-126 11-01B-0031 Stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 mm Stojan na katalogy zkosený plastový, formát A4, 320 x 250 x 70 mm. Barvu upřesní zadavatel 92 ks
B-127 11-01B-0033 Stojan na katalogy, drátěný černý Stojan na katalogy formátu A4, drátěný, velikost cca. 250x72x315 mm, barva černá. 14 ks

B-128 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně Plastový odkladač na dokumenty formátu A4, stohovatelný kolmo i předsazeně, barvu upřesní zadavatel 104 ks
B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý Kancelářský odkladač, trojdílný, drátěný, na dokumenty A4, velikost 295x355x267 mm, barva černá. 28 ks
B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelenáOdkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g. 679 ks
B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m Lepící páska hnědá, samolepící, rozměr 50 mm x 66 m 118 ks

B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m
Balicí páska transparentní, samolepící, ideální k uzavírání krabic a fixaci, lepí i při nízkých teplotách, při 
vyšších teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m 2238 ks

B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m Páska papírová lepící, 20 mm x 25 m 74 ks
B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m Lepící páska se zásobníkem, samolepící, transparentní, rozměr 19 mm x 7,5 m 97 ks
B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 19 mm x 50 m 38 ks
B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m Krepová lepící páska, rozměr 38 mm x 50 m 115 ks
B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m Oboustranně lepící páska s vysokou kvalitou lepení. Rozměry 25 mm x 10 m 265 ks
B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m Kvalitní lepící páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75 mm x 66 m 51 ks
B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m Lepící páska transparentní, samolepící, rozměr 12 mm x 10 m 796 ks
B-188 11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m Lepící páska černá, neprůhledná, rozměr 15 mm x 10 m. 33 ks
B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m Textilní lepící páska černá, 15 mm x 10 m 16 ks
B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m Lepící páska 25 mm x 20 m 316 ks
B-99 11-01B-0059 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - fialová Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva fialová. 100 ks

B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojní lepenky min. 1320 g, která je knihařsky 
potažena barevným potahem s designem mramoru a má vnitřní podlepení papírem. Barvu upřesní 
zadavatel 1347 ks

B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva černá 31 ks
B-35 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva modrá 47 ks
B-36 11-01B-0073 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu Dvojdeska A4 s rychlosvorkou u hřbetu, na vnitřní straně kapsa, materiál PVC, barva zelená 1 ks
B-140 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy Pevná deska A5, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách 7 ks

B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na uložení formulářů či dokumentů. 114 ks

B-38 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) Desky A4 s rohem (kapsou), karton, barvu upřesní zadavatel 518 ks
B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A4, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 308 ks
B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré Spisové desky A5, průhledné s drukem, materiál polypropylen, barva čirá 340 ks



B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm
Euro obal A4 "U" rozšířený s euroděrováním. Materiál síla 150 μm, lesklý (čirý), formát A4+ (220 x 300 
mm), balení 100 ks. 74 balení

B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix / 50 ks 32 balení

B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm
Formát A4. Vyrobeno z PRŮHLEDNÉHO polypropylenu. Dvoukroužková mechanika, která pojme až 70 
listů. Šíře hřbetu 20 mm. BARVU upřesní odběratel. 68 ks

B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, 100 ks v balení. BARVA dle žádosti odběratele. 14 balení
B-60 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva Rychlovazač prešpánový ROC, A4, nezávěsný, náhodná barva. 66 ks

B-92 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů
Papírový rozlišovač formátu A4, jednotlivé strany v různých barvách. Vhodný do kroužkových desek.  12 
listů. 28 ks

B-130 11-01B-0114 Boxy nástěnné drátěné
Techo drátěný odkladač nástěnný na katalogy, černý. 3 šuplíky sestavitelné. Lze zavěsit na zeď i postavit 
na stůl. Rozměr šuplíku 325 x 88 x 170mm. Rozměr sestavy 325 x 230 x 330mm. 2 ks

B-98 11-01B-0115 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - růžová Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva růžová. 50 ks
B-62 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva modrá. 1129 ks
B-63 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva červená. 20 ks
B-64 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva žlutá. 2165 ks

B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie . V balení je 100 ks. BARVA dle žádosti 
odběratele. 13 balení

B-123 11-01B-0121 Spona archivační Archivační spona MIRON 2 + přenašeč. V balení je 50 ks. 37 balení

B-76 11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4 Rychlovazač A4 s přední průhlednou stranou. Náhodná barva 300 ks
B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g. 559 ks
B-88 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý Vyroben z recyklovaného papíru, 200 g, A4, modrý 154 ks
B-96 11-01B-0128 Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - žlutá Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva žlutá. 154 ks

B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm
Laminovací folie A4, tloušťka jedné strany folie 175 μm (2 x 175 μm), kapsa, čirá antistatická, v balení 
100 ks. 7 balení

B-170 11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 μm (2 x 80 μm), kapsa, čirá, v balení 100 ks . 5 balení

B-200 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky

Ruční odvíječ lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetí z přírodního kaučuku, Manuálně 
nastavitelná brzda role, tělo odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí čepele. Pro role 
šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr 140mm. 11 ks

B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm čtyřkoružkový pořadač, A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 20mm, barvu upřesní zadavatel 455 ks
B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 1071 ks
B-107 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - žlutá Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - žlutá 210 ks
B-108 11-01B-0137 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - oranžová Mapa odkládací A4, prešpán,  350 g/m2, 3 klopy - oranžová 92 ks
B-109 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle zelená Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - světle zelená 210 ks
B-110 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle modrá Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - světle modrá 210 ks
B-111 11-01B-0140 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy s gumičkou - modrá Mapa odkládací A4, prešpán, 350 g/m2, 3 klopy - tmavě modrá 3 ks
B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená Odkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g. 242 ks
B-95 11-01B-0142 Desky spisové s lištou Plastové desky s vázací lištou pro dokumenty A4 do počtu 30 listů. V balení je 6 ks. 1 balení
B-205 11-01B-0143 Motouz jutový Motouz jutový 500 g, 2 500 m. Průměr 1,25 mm. 20 ks
B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 Box PVC na dokumenty A4, 6 kapes, barevné rozdružovače 9 ks
B-145 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 μm. Balení 100 ks. 14 balení
B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm Obal zakládací "L", A4, tloušťka 180 μm 261 ks
B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m Polypropylenová transparentní páska pro univerzální použítí 19 mm x 10 m 326 ks
B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutáOdkládací papírová mapa se 3 klopami a gumičkou, formát A4, prešpánový karton 350 g. 417 ks

B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 8 mm, kapacita 21 – 40 listů A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 10 balení

B-51 11-01B-0156 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 12,5 mm, kapacita 56 - 80 listů A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 5 balení

B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 16 mm, kapacita 101 – 120 listů A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 5 balení

B-75 11-01B-0158 Rychlovazač PVC A4 Rychlovazač s průhlednou přední kapsou a kartonovými zády potaženými PVC. 400 ks
B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, 100 ks v balení. Barva BÍLÁ. 7 balení
B-97 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová Mapa na dokumenty formátu A4 provedení ekokarton bez klop, barva oranžová. 1350 ks
B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm Laminovací fólie, lesklá, čirá,216 x 303 mm, 100 ks, 100 μm. V balení 100 ks. 39 balení
B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm. V balení je 100 ks. 23 balení

B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná
Lepící páska vyztužená tkaninou pro univerzální použití, přilnavost k většině mat. včetně vlhkých, 
vhodná k lepení i k opravám, stříbrná, šíře 50 mm návin 50 m 160 ks

B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m 57 ks
B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m Samolepící páska transparentní, polypropylenová 1022 ks

B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 20 ks

B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m Páska lepící typu Scotch Magic, Kores,  19mm x 10m, popisovatelná 18 ks
B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie, ČIRÁ. V balení je 100 ks. 14 balení
B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm Euro obal "U" A3, závěsný na kratší straně, transparentní, čirý, 80 μm, 50 ks v balení. 10 balení
B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 444 ks
B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 μm, antistatická. V balení 100 ks. 55 balení
B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá Mapa odkládací papírová tříklopá A4, modrá 4022 ks



B-104 11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  růžová 337 ks
B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  zelená 664 ks
B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá Mapa odkládací papírová tříklopá A4,  žlutá 970 ks
B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm Folie laminovací lesklá A5, 80 μm.  V balení je 100 ks. 11 balení
B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 100 μm , kapsa, čirá, v balení 100 ks. 4 balení

B-48 11-01B-0203 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 6mm, modrý, kapacita 11 – 20 listů A4/80 g. V balení je 100 ks. 
Barvu upřesní odběratel. 5 balení

B-52 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm, kapacita 81 - 100 listů A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 5 balení

B-57 11-01B-0206 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm
Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm, kapacita 246 - 280 listů A4/80g. V balení je 50 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 1 balení

B-177 11-01B-0211 Folie laminovací A6, 80 μm Folie laminovací lesklá A6, 80 μm. V balení je 100 ks. 4 balení
B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy Pevná deska A4, nahoře klip pro uchycení dokumentů, potah podložky PVC v různých barvách 309 ks

B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm
Závěsné plastové kapsy ''U'' s rozšiřitelnou kapacitou Leitz, euroděrování, 170 μm, kapacita 200 listů. 
Balení je 10 ks. 100 balení

B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm Prospektový obal "U" - A4, 40 μm - závěsný -matný V balení je 100 ks. 181 balení
B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm Zakládací obal čirý s euroděrováním "U" - 80 μm. V balení je 100 ks. 939 balení
B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, barva zelená. 1290 ks

B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm
Euroobal A4 s chlopní, matný povrch z PP, 110 μm, rozměr 238 x 310 x 0,1 mm, vkládání z boku. Balení 
10 ks. 45 balení

B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 10 mm, modrý, kapacita 41 – 55 listů A4/80g. V balení je 100 ks. 
Barvu upřesní odběratel. 8 balení

B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy  Zarážka na knihy (plastová). 38 ks

B-27 11-01B-0237 Pořadač pákový 75 mm plastový Pořadač pákový plastový, A4, šíře hřbetu 75 mm, štítek, hřbetní proužek, karton potažený PP, folií, bílý 4 ks

B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový Pořadač pákový plastový, A4, šíře hřbetu 50 mm, štítek, hřbetní proužek, karton potažený PP, folií, bílý 126 ks

B-44 11-01B-0239 Násuvná lišta 1-3 mm Durable 2900
Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 1-30 listů. V balení je 100 ks. BARVU 
upřesní odběratel. 5 balení

B-45 11-01B-0240 Násuvná lišta 3-6 mm Durable 2901
Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 30-60 listů, 1 balení/100 ks. BARVU 
upřesní odběratel. 4 balení

B-46 11-01B-0241 Násuvná lišta 6-9 mm Durable 2909
Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 60-90 listů, 1 balení/25 ks. BARVU 
upřesní odběratel. 1 balení

B-47 11-01B-0242 Násuvná lišta 9-12 mm Durable 2912
Nasouvací lišta pro jednoduchou rozebíratelnou vazbu, kapacita 90-120 listů, 1 balení/25 ks. BARVU 
upřesní odběratel. 1 balení

B-54 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 19 mm, kapacita 121 – 150 listů A4/80g. V balení je 100 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 5 balení

B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka hřbetu 38 mm, čirý 48 ks

B-74 11-01B-0256 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 65 ks

B-194 11-01B-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m  Lepící páska papírová 50mm x 25m. Papírová páska pro běžné balení balíků a krabic. 50 ks

B-141 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem
Konferenční desky A4 se samostatnou přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, ID kapsou, pružným 
držákem na pero. 9 ks

B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm Laminovací fólie A7, 111 x 80 mm, 125 μm. V balení je 100 ks 6 balení

B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem

Konferenční desky (diplomatka) černá koženka (ekokůže) se zipem na dokumenty vel. A5. Min. 
požadavky: klip v horní části desek, větší kapsa na vložení listu, kapsa na kartu (např. CCS), poutko na 
tužku. 62 ks

B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na uložení formulářů či dokumentů. 70 ks

B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na uložení formulářů či dokumentů. 44 ks

B-135 11-01B-0275 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, zelená
Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC laminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena 
rychloupínacím klipem. Na levé vnitřní straně průhledná kapsa na uložení formulářů či dokumentů. 1 ks

B-42 11-01B-0276 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, šedomodrá
Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, 250 g/m2, karton s designem imitace kůže. 100 ks v 
balení. Barvu upřesní zadavatel 27 balení

B-33 11-01B-0279 Desky spisové s tkanicí A3

Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A3, ze strojní lepenky min. 1320 g, která je knihařsky 
potažena barevným potahem s designem mramoru a má vnitřní podlepení papírem. Barvu upřesní 
zadavatel 15 ks

B-83 11-01B-0280 Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev Závěsný papírový rychlovazač. Na přední straně natištěné linky k popisu. Formát A4. Papír 250 g. 25 ks
B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi Obal A4 "U" Maxi s eurozávěsem, extra široký, PP, 100 μm, 239 x 311 mm. Balení 100 ks. 36 balení

B-158 11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm
Obal závěsný s rozšířitelnou kapacitou a chlopní LEITZ CombiFiles, PP fólie embosovaná čirá 200 μm, 
kapacita 150 listů. Balení 3 ks 18 balení

B-162 11-01B-0286 Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 μm
Prospektový obal B4, po straně otevřený s klopou, 110 μm, čirý, euroděrování. Rozměr 240x330 mm. 
Balení 50 ks 5 balení



B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4
Kancelářský odkladač pro formáty A4. Zásuvný systém. Rozměry 360 × 255 × 70 mm. Barva tmavě 
modrá 215 ks

B-56 11-01B-0297 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 28 mm
Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu 28 mm, kapacita 211 – 245 listů A4/80g. V balení je 50 ks. Barvu 
upřesní odběratel. 1 balení

B-120 11-01B-0299 Krabice archivační 345 x 245 x 200 mm Krabice archivační 345x245x200 mm, min. 800 g/m2, A4, z pevné vlnité lepenky. 20 ks
B-121 11-01B-0300 Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm, 1300g/m2, A4, z pevné lepenky, bez potisku. 25 ks
B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 75 mm - modrý 57 ks
B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový Pořadač pákový A4 kartonový Rainbow 50 mm - modrý 43 ks
B-93 11-01B-0306 Desky A4 PVC s lepenkou PVC desky A4 vyztužené tvrdou lepenkou, průhledné boční kapsy uvnitř. 50 ks
B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený 47 ks
B-78 11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 5 ks
B-80 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 62 ks
B-81 11-01B-0311 Rychlovazač závěsný A4, bílý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, bílý 37 ks
B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové Formát A4. Gumička zabraňuje samovolnému otevření složky. Různé barvy, plast. 121 ks
B-163 11-01B-0313 Euroobal A5 Průhledný, hladký, prospektové obaly s euroděrováním A5, 25ks/balení 2 balení
B-89 11-01B-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou Prešpánové desky A4 s rychlosvorkou, hřbet 2,5 cm prešpán 0,7 mm, různé barvy 17 ks

B-65 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 22 ks

B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 104 ks

B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 47 ks

B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 21 ks

B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 337 ks

B-71 11-01B-0320 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, fialový
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 92 ks

B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 612 ks

B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený
Plastový rychlovazač A4 s průhlednou přední stranou. Popisovací pole z čelní strany vlevo u hřbetu po 
celé výšce. Zadní strana v barvě. Rozměry 310 x 226 mm. 237 ks

B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý
Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. Slouží jako obal pro zboží jako je např. zrní, krmivo 
pro zvířata, granuláty, cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm. 3852 ks

B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm
Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x 150 m x 35 
μm, průhledná. 39 role

B-79 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý Rychlovazač závěsný A4, plastový, žlutý 65 ks
B-82 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, černý 54 ks

B-84 11-01B-0327 Rychlovazač závěsný papírový, A4, červený
Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva červená. 65 ks

B-85 11-01B-0328 Rychlovazač závěsný papírový, A4, oranžový
Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva oranžová. 35 ks

B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený
Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva zelená. 308 ks

B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý
Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední straně jsou linky pro popis. Eko karton, 
gramáž 240 g/m2. Barva žlutá. 718 ks

B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, průhledný, matný, čirý. Balení 100 ks. 128 balení

B-148 11-01B-0332 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, červený Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, průhledný, matný červený. Balení 100 ks. 1 balení

B-149 11-01B-0333 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, zelený Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, průhledný, matný, zelený. Balení 100 ks. 2 balení
B-150 11-01B-0334 Obal zakládací A4, "L", 120 μm, žlutý Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, průhledný, matný, žlutý. Balení 100 ks. 1 balení

B-151 11-01B-0335 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, modrý Obal zakládací polypropylénový, typ "L", A4, tloušťka 120 μm, průhledný, matný, modrý. Balení 100 ks. 5 balení

B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm
Obal závěsný A4, "U", 70 μm, průhledný, mix barev (žlutá, zelená, fialová, modrá, červená) po 10 ks v 
balení. 26 balení

B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora Trikolora motouz, lněný pečetící motouz v barvách trikolory váhy 40 g. Síla 1,25 mm. Návin 60 m. 832 ks
B-202 11-01C-0164 Motouz umělý Motou umělý, 250 g, návin 100 metrů 231 ks
B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky Stolní odvíječ pro pásky 19 mm x 33 m. 20 ks
B-124 11-01C-0203 Pérko rychlovázací Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 102 ks
B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový Polypropylenový motouz, váha 100 g. 90 ks

CELKEM 1 747 156,00 2 114 058,76





Příloha č. 1 Kupní smlouvy - rozpis dle 
jednotlivých kupujících  Místa dodání  - kontaktní údaje

Pověřující zadavatel kód Název komodity CENA ZA MJ bez DPH Měrná jednotka množství celkem Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH Za zadavatele celkem s DPH IČO Dodací adresa Fakturační adresa Kontaktní údaje Poznámka k doručení faktůry
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje F-12

11 - 03 -11 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená 
min. textilním vláknem) ks 500 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 20 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 5 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 20 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-145 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm balení 5 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 50 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm balení 4 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 50 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-163 11-01B-0313 Euroobal A5 balení 1 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 5 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 40 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 5 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje B-124 11-01C-0203 Pérko rychlovázací ks 100 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 30 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 50 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 50 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 200 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 80 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 10 0,00 0,00 0,00 70884099 Zubatého 685/1, Brno 61400 Zubatého 685/1, Brno 61400
Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-32 11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-33 11-01A-0042 Blok poznámkový A6 - čtverečkovaný ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka ks 19 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-30 11-01A-0045 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-28 11-01A-0046 Blok poznámkový A5 - čistý ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-26 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-27 11-01A-0048 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-25 11-01A-0049 Blok poznámkový A4 - čistý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-52 11-01A-0055 Sešit kancelářský A5 - čistý, 560 ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-50 11-01A-0056 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 525 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-46 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-44 11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-42 11-01A-0070 Blok spirálový A6 - linka- boční spirála ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-36 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-38 11-01A-0073 Blok spirálový A4 - čtvereček ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-34 11-01A-0074 Blok spirálový A4 - čistý ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-41 11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-40 11-01A-0076 Blok spirálový A5 - čtvereček ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-39 11-01A-0077 Blok spirálový A5 - čistý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-66 11-01A-0082 Kniha záznamní A5 - čtvereček ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-81 11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 39 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 28 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 30 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-94 11-01A-0106 Výdejka-převodka A5 ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 21 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 23 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-35 11-01A-0146 Blok poznámkový A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-92 11-01A-0158 Příjemka, převodka, výdejka ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-74 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-89 11-01A-0172 Kniha odeslané pošty ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004



Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-72 11-01A-0179 rychlovazač ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-73 11-01A-0180 Vložka A4, linka ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-17 11-01B-0002 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm černý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-12 11-01B-0005 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm černý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-13 11-01B-0006 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm červený ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-14 11-01B-0007 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm modrý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-15 11-01B-0008 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm zelený ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-8 11-01B-0009 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm bílý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-9 11-01B-0010 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm červený ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-10 11-01B-0011 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-11 11-01B-0012 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-5 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-6 11-01B-0016 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 115 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 20 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový ks 21 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 24 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-29 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-117 11-01B-0023 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 50 mm ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-118 11-01B-0024 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-125 11-01B-0030 Stojan na katalogy zkosený kartónový A4 ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-126 11-01B-0031 Stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 mm ks 22 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-127 11-01B-0033 Stojan na katalogy, drátěný černý ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 19 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 12 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 17 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 19 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 28 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-188 11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-35 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-58 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-140 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-38 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 22 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-92 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-62 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá ks 119 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-63 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená ks 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-64 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá ks 65 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 37 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-88 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý ks 24 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-96 11-01B-0128 Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - žlutá ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004



Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm balení 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-170 11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-200 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 18 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-108 11-01B-0137 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - oranžová ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená ks 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-205 11-01B-0143 Motouz jutový ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-145 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 72 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-104 11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová ks 37 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 174 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 205 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-52 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm balení 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-177 11-01B-0211 Folie laminovací A6, 80 μm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 12 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 33 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená ks 25 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-54 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-141 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-135 11-01B-0275 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, zelená ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-42 11-01B-0276 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, šedomodrá balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-33 11-01B-0279 Desky spisové s tkanicí A3 ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-83 11-01B-0280 Rychlovazač závěsný papírový, A4, mix barev ks 25 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-158 11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-162 11-01B-0286 Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 μm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-56 11-01B-0297 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 28 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-78 11-01B-0309 Rychlovazač závěsný A4, zelený ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-80 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý ks 12 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-81 11-01B-0311 Rychlovazač závěsný A4, bílý ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 21 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-163 11-01B-0313 Euroobal A5 balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-89 11-01B-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004



Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-79 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý ks 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-82 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-84 11-01B-0327 Rychlovazač závěsný papírový, A4, červený ks 35 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-85 11-01B-0328 Rychlovazač závěsný papírový, A4, oranžový ks 35 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 38 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 518 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-149 11-01B-0333 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, zelený balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 22 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 16 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 20 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 27 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 23 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-29 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 33 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 18 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 61 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-76 11-01C-0060 Etikety samolepicí na CD balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-61 11-01C-0080 Etikety samolepicí 192 x 61 mm balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 29 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-77 11-01C-0088 Lak opravný ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 51 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 38 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm role 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004



Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-42 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-87 11-01C-0146 Vizitkář stolní otočný ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 8 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-101 11-01C-0150 Křídy školní barevné balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 25 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-139 11-01C-0165 Kalendář stolní pracovní 2024 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-88 11-01C-0178 Podložka na stůl 65cm x 50cm s hranou ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-107 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-24 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-79 11-01C-0242 Náplň náhradní do strojku KORES ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-136 11-01C-0251 Diář denní A5 2024 ks 34 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-137 11-01C-0252 Diář týdenní A5 2024 ks 44 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-138 11-01C-0253 Diář měsíční 2024 ks 38 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-141 11-01C-0254 Kalendář nástěnný tříměsíční 2024 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-142 11-01C-0259 Plánovací karta 2024 ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-143 11-01C-0260 Plánovací podložka na stůl, A2, 2024 balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-51 11-01C-0265 Náplň do lepicího strojku PRITT ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 16 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-105 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý balení 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 30 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 14 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 11 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-110 11-01D-0027 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - černý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-79 11-01D-0043 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - černý ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-80 11-01D-0044 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - modrý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-81 11-01D-0045 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - červený ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-82 11-01D-0046 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - zelený ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 33 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-71 11-01D-0052 Popisovač  0,4 mm - modrý ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený ks 15 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 69 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 71 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 74 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 78 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 38 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" ks 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 9 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004



Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-13 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" balení 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 58 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 17 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 59 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 27 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 163 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 17 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 91 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 53 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 48 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-73 11-01D-0097 Popisovač 0,4 mm - zelený ks 12 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 28 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 28 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 17 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 20 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 34 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 40 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-135 11-01D-0161 Zmizík ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 21 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 20 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 13 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý ks 22 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 39 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-44 11-01D-0194 Pero kuličkové PILOT G2 zelená ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 38 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-76 11-01D-0201 Popisovač 0,5 mm - červený ks 7 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 6 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-22 11-01D-0204 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, černá balení 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje D-23 11-01D-0205 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, červená balení 3 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 10 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 12 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-6 11-02-0004 Flipchart mobilní ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-38 11-02-0020 Kalkulačka stolní ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-36 11-02-0031 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-9 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 4 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 5 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-11 11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm ks 2 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor Jihočeského 
kraje E-12 11-02-0059 Tabulová tapeta samolepicí 90 x 200 cm ks 2 0,00 0,00 0,00 70882835

Pražská tř. 2666/52b, České 
Budějovice 37004

Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice 
37004

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje A-41 11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka ks 50 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 5 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 44 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-3 11-01B-0013 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm bílý ks 5 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 60 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový ks 15 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 30 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003



Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 4 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-92 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů ks 15 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm balení 2 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 2 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 18 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm balení 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 8 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 3 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-65 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 3 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-148 11-01B-0332 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, červený balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-149 11-01B-0333 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, zelený balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-150 11-01B-0334 Obal zakládací A4, "L", 120 μm, žlutý balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-151 11-01B-0335 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, modrý balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 16 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 6 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová ks 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená ks 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm balení 3 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 15 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 130 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 12 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 20 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 30 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 24 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 168 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 50 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 30 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý ks 10 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje E-26 11-02-0014 Laminátor A4 ks 2 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje E-24 11-02-0017 Laminátor A3 ks 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 ks 1 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 11 0,00 0,00 0,00 70882525

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, 
Hradec Králové 50003

HZS HKK, nábřeží U Přívozu 122/4, Hradec 
Králové 50003

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 24 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900



Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm balení 3 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 10 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 2 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 2 0,00 0,00 0,00 70885940

Schweitzerova 524/91, Olomouc 
77900 Schweitzerova 524/91, Olomouc 77900

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 10 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 15 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana balení 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie balení 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-12 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-77 11-01C-0088 Lak opravný ks 3 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm role 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-124 11-01C-0184 Polštářek pro razítko TRODAT 4912 ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-126 11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 3 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 3 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-71 11-01D-0052 Popisovač  0,4 mm - modrý ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 20 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 30 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 3 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-30 11-02-0041 Řezačka na papír A4 páková ks 1 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 2 0,00 0,00 70883378 Aretinova 129/4, Klatovy 33901 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 20 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 5 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 12 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 5 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 2 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová ks 2 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-79 11-01D-0043 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - černý ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-80 11-01D-0044 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - modrý ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-81 11-01D-0045 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - červený ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-82 11-01D-0046 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - zelený ks 3 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 20 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 5 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 5 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 ks 1 0,00 0,00 70883378 Břetislavova  158, Domažlice 34401 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-12 11 - 03 -11 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem) ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-7 11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa ks 20 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-8 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-31 11 - 03 -8 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - bez pruhu ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-7 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 20 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-36 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-37 11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 9 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-125 11-01B-0030 Stojan na katalogy zkosený kartónový A4 ks 7 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-36 11-01B-0073 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 42 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 32 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana balení 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-60 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva ks 60 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-92 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie balení 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 50 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-205 11-01B-0143 Motouz jutový ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 20 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm balení 20 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-121 11-01B-0300 Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm ks 10 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 30 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 7 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 6 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 8 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-46 11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 70 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-105 11-01D-0005 Popisovač na bílé tabule - černý balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 7 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 11 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 21 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 13 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-13 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" balení 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 15 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 7 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-31 11-01D-0085 Náplň pro pero kuličkové Čína ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 84 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 21 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 5 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-29 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 2 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-28 11-01D-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 6 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 4 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-34 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-36 11-02-0031 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 3 0,00 0,00 70883378 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-4 11 - 03 -3 S Obálka bílá - DL s okénkem ks 50 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-51 11-01A-0054 Sešit kancelářský A5 - čistý, 540 ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-43 11-01A-0062 Sešit kancelářský A4 - čistý, 420 ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-118 11-01B-0024 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm ks 10 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-123 11-01B-0121 Spona archivační balení 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-111 11-01B-0140 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy s gumičkou - modrá ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm ks 10 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 4 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-52 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-120 11-01B-0299 Krabice archivační 345 x 245 x 200 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 3 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 5 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" ks 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 2 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 20 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-58 11-01D-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené ks 1 0,00 0,00 70883378 Komenského 29, Rokycany 33701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 ks 5 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 4 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 ks 3 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 20 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 5 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 20 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 20 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 5 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 3 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 3 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 5 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-47 11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft ks 10 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 2 0,00 0,00 70883378 Plzeňská  2163, Tachov 34701 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje F-26 11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa ks 500 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-24 11-01A-0033 Blok poznámkový A6 - čtverečkovaný ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-30 11-01A-0045 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-57 11-01A-0058 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 565 ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-5 11-01B-0015 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm modrý ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 6 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 6 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm balení 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-51 11-01B-0156 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm balení 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-84 11-01B-0327 Rychlovazač závěsný papírový, A4, červený ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 6 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 8 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 9 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 25 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 6 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-120 11-01D-0060 Popisovač na flipchart - červený ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-121 11-01D-0061 Popisovač na flipchart - modý ks 2 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 24 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 24 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 1 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 16 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 36 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 4 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 3 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 1 0,00 0,00 0,00 70883378 U Hasičů 2058/1, Plzeň 32300 Kaplířova 2726/9, Plzeň 30100
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-45 11-01A-0064 Sešit kancelářský A4 - čistý, 460 ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 17 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 6 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 ks 7 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-72 11-01A-0179 rychlovazač ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 13 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 7 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-130 11-01B-0114 Boxy nástěnné drátěné ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-63 11-01B-0118 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, červená ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-170 11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 6 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 4 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 15 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 9 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 12 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 25 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 12 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 8 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 11 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-128 11-01C-0183 Razítko TRODAT Printy 4916 ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 7 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 60 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 9 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 55 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 8 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 20 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 9 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 4 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-19 11-01D-0155 Pero kuličkové jednorázové zelené 0,3 mm ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 6 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-4 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 ks 12 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-5 11-02-0003 Flipchart ks 2 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 3 0,00 0,00 70885371 Bezručova 3341, Mělník 276 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 13 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-26 11-01A-0047 Blok poznámkový A4 - linka ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-63 11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 8 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 25 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-74 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-73 11-01A-0180 Vložka A4, linka ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-11 11-01B-0012 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm zelený ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený ks 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-6 11-01B-0016 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený ks 23 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 9 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 32 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-188 11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m ks 15 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 16 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-123 11-01B-0121 Spona archivační balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 30 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-95 11-01B-0142 Desky spisové s lištou balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm balení 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-51 11-01B-0156 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm balení 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá balení 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 12 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá balení 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-48 11-01B-0203 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm balení 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 13 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-50 11-01B-0230 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 10 mm balení 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-54 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 8 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 8 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 13 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 28 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-89 11-01B-0314 Pořadač A4 s rychlosvorkou ks 15 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 14 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 12 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 17 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 12 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 9 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 12 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 12 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 36 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 6 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 9 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 30 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 14 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 15 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 15 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 9 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 70 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 60 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 200 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 25 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 17 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 22 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-104 11-01D-0112 Popisovač 2-10 mm - černý ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 17 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 25 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 20 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 4 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 8 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 6 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 2 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 3 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 7 0,00 0,00 70885371

Dukelských hrdinů 2502, Rakovník 
269 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 200 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 6 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 200 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 6 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený ks 10 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 10 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 20 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 10 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 20 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-39 11-01C-0036 Barva razítková zelená ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 10 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 1 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 20 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 6 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-64 11-01D-0121 Náplň Parker 4442 ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 5 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 3 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-9 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 10 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 5 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 11 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 9 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 8 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 3 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 2 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 4 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 10 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 1 0,00 0,00 70885371 Korunní 2, Kamenice 251 68 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-74 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 20 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 20 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-88 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý ks 110 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-200 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-54 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 2 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 15 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 10 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 5 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 2 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-37 11-02-0049 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70885371

Laurinova 1370/III, Mladá Boleslav 
293 05 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-7 11-01A-0016 Papír A4 160 g, červený balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-21 11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-19 11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-18 11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-16 11-01A-0040 Blok poznámkový A4 - čistý ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-56 11-01A-0057 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 545 ks 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-66 11-01A-0082 Kniha záznamní A5 - čtvereček ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 25 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 8 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 15 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-92 11-01A-0158 Příjemka, převodka, výdejka ks 25 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-117 11-01B-0023 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 50 mm ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-126 11-01B-0031 Stojan na katalogy zkosený plastový 320 x 250 x 70 mm ks 70 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 16 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 12 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-188 11-01B-0052 Páska lepící, černá, 15 mm x 10 m ks 7 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 17 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-140 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 180 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 7 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-190 11-01B-0189 Páska lepící, popisovatelná, 19 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 15 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená ks 20 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový ks 9 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 15 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 20 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-12 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) balení 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-39 11-01C-0036 Barva razítková zelená ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 14 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové balení 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 8 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-120 11-01C-0130 Razítko TRODAT Printy 4911 ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 5 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 20 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 22 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 36 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 25 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 16 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 15 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-16 11-01D-0134 Pero kuličkové jednorázové černé 0,3 mm ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 9 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 8 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 3 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 4 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 6 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 1 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-26 11-02-0014 Laminátor A4 ks 2 0,00 0,00 70885371

Pod Lihovarem  2152, Benešov 256 
01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 20 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 200 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 2 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-154 11-01B-0191 Euroobal závěsný A3, "U", 80 μm balení 2 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 3 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-39 11-01C-0036 Barva razítková zelená ks 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 7 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 3 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 30 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 3 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 30 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 2 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-12 11-02-0059 Tabulová tapeta samolepicí 90 x 200 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 Pod Studánkou  1258, Beroun 266 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-63 11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 20 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-4 11-01B-0014 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm červený ks 30 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 30 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 8 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-175 11-01B-0129 Folie laminovací A4, 175 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-2 11-01B-0133 Pořadač čtyřkroužkový A4 20mm ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 8 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-7 11-01B-0255 Pořadač čtyřkroužkový 38 mm čirý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 6 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-158 11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm balení 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 50 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový ks 20 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 20 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-10 11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 8 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 8 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 7 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-100 11-01C-0030 Křída školní bílá balení 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-61 11-01C-0080 Etikety samolepicí 192 x 61 mm balení 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 30 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-14 11-01C-0119 Spojovače 23/17 balení 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01

Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 20 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 100 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 4 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý ks 15 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 10 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 3 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-26 11-02-0014 Laminátor A4 ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 1 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-11 11-02-0058 Tabule korková 90 x 120 cm ks 2 0,00 0,00 70885371 Polepská  634, Kolín IV 280 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 30 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 30 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 20 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-57 11-01B-0206 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 32 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-141 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem ks 3 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-77 11-01B-0308 Rychlovazač závěsný A4, červený ks 30 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 30 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 20 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-66 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 2 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 5 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 50 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 50 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 50 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 30 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-17 11-01D-0142 Pero kuličkové jednorázové červené 0,3 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-37 11-02-0049 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 70885371 Tyršova 11, Nymburk 288 02 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-21 11-01A-0036 Blok poznámkový A5 - čtverečkovaný ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-19 11-01A-0037 Blok poznámkový A5 - čistý ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 3 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 3 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-72 11-01A-0179 rychlovazač ks 4 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-73 11-01A-0180 Vložka A4, linka ks 4 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 40 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 15 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 6 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-130 11-01B-0114 Boxy nástěnné drátěné ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-88 11-01B-0127 Rychlovazač závěsný papírový, A4, modrý ks 20 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-205 11-01B-0143 Motouz jutový ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 100 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 100 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm balení 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-54 11-01B-0244 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 19 mm balení 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 2 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-21 11-01B-0304 Pořadač pákový 50mm kartonový ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 20 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 2 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-39 11-01C-0036 Barva razítková zelená ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 15 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 2 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-62 11-01C-0111 Etikety samolepicí 105 x 37 mm balení 2 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm balení 3 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 40 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 2 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 20 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 4 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01



Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 4 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 5 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 6 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm ks 1 0,00 0,00 70885371 U Zastávky 280, Kutná Hora 284 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm ks 8 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 20 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 1 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 2 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 2 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 50 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 20 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-22 11-01C-0120 Připínáčky ks 3 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 1 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 2 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-37 11-01D-0091 Náplň do keramického pera ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-98 11-01D-0103 Popisovač 2,5 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-64 11-01D-0121 Náplň Parker 4442 ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 5 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Středočeského 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 1 0,00 0,00 0,00 70885371 Školní 70, Příbram VIII 261 01 Jana Palacha 1970, Kladno 272 01
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 50 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 20 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 20 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje B-158 11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm balení 10 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 4 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 40 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm balení 2 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje C-64 11-01C-0118 Etikety samolepicí, 105 x 74 mm balení 3 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 20 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 20 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 50 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 100 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 10 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje D-4 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 ks 30 0,00 0,00 0,00 70887306 Přílucká 213, Zlín 76001 Přílucká 213, Zlín 76001
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina F-23 11 - 03 - 22 S Obálky bublinkové - D/14 ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 50 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 48 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 25 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 60 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-34 11-01B-0071 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 25 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-35 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 25 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana balení 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie balení 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601



Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-74 11-01B-0256 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý ks 25 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-137 11-01B-0273 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, tmavě modrá ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 40 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 60 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-79 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-82 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-84 11-01B-0327 Rychlovazač závěsný papírový, A4, červený ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 20 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 50 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 24 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 100 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 80 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 10 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-69 11-01C-0122 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm role 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 50 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent ks 10 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-52 11-01C-0266 Lepicí strojek PRITT - non permanent ks 10 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 100 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 400 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 50 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-93 11-01D-0019 Popisovač na CD/DVD červený 1 mm ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-94 11-01D-0020 Popisovač na CD/DVD modrý 1 mm ks 50 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-95 11-01D-0021 Popisovač na CD/DVD zelený 1 mm ks 30 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 100 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 576 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 40 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 80 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-102 11-01D-0165 Popisovač 5 mm - modrý ks 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 5 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 10 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm ks 2 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 3 0,00 0,00 0,00 70885184 Březinovy Sady 8, Jihlava 58601 Ke Skalce 4960/32, Jihlava 58601
Institut pro veřejnou správu Praha A-1 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-2 11-01A-0005 Papír A4 80 g, modrý balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-3 11-01A-0006 Papír A4 80 g, oranžový balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-4 11-01A-0007 Papír A4 80 g, zelený balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-5 11-01A-0008 Papír A4 80 g, žlutý balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-8 11-01A-0017 Papír A4 160 g, modrý balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-66 11-01A-0082 Kniha záznamní A5 - čtvereček ks 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-64 11-01A-0083 Kniha záznamní A5 - čistý ks 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 30 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 55 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 50 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-69 11-01B-0188 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, červený ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm balení 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-177 11-01B-0211 Folie laminovací A6, 80 μm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-74 11-01B-0256 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-136 11-01B-0274 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, červená ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-65 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-71 11-01B-0320 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, fialový ks 10 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 12 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-12 11-01C-0009 Spojovače 23/12 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 20 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 4 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 9 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-77 11-01C-0088 Lak opravný ks 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 6 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-63 11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-124 11-01C-0184 Polštářek pro razítko TRODAT 4912 ks 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 1 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha C-110 11-01D-0076 Datumka, arabské číslice ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 3000 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-132 11-01D-0109 Popisovač lakový 1 mm - černý ks 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 2 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000



Institut pro veřejnou správu Praha D-134 11-01D-0140 Popisovač lakový 2 mm - černý ks 3 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Institut pro veřejnou správu Praha D-47 11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft ks 3 0,00 0,00 0,00 70890293 Baarova 1026/2, Praha 4 14000 Baarova 1026/2, Praha 4 14000
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 5000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-11 11 - 03 -10 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm ks 2000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-17 11 - 03 -16 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - C5 - červený pruh ks 5000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-20 11 - 03 -19 S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh ks 10000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-5 11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 ks 10000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje F-8 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 ks 10000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-32 11-01A-0041 Blok poznámkový A6 - linka ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-33 11-01A-0042 Blok poznámkový A6 - čtverečkovaný ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-70 11-01A-0085 Kniha záznamní A6 - čtvereček ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 10 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-101 11-01B-0027 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - modrá ks 400 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-102 11-01B-0028 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-62 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-123 11-01B-0121 Spona archivační balení 20 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-75 11-01B-0158 Rychlovazač PVC A4 ks 400 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 10 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-194 11-01B-0268 Páska lepící, papírová, 50 mm x 25 m ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 30 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 1000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-53 11-01C-0086 Náplň do lepicího strojku PRITT ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-112 11-01C-0190 Razítko COLOP Printer 20 ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-116 11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30 ks 20 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200



Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů ks 50 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 500 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 1000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 1000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 100 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 2000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 2000 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 200 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje D-128 11-01D-0192 Zvýrazňovač 1-5 mm - modrý ks 300 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje E-5 11-02-0003 Flipchart ks 5 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 10 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Jihomoravského 
kraje E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 10 0,00 0,00 0,00 75151499 Pražákova 366/54, Brno 61900 Kounicova 687/24, Brno 60200
Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 3000 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje F-26 11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa ks 3000 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje F-7 11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 ks 3000 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 200 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje B-123 11-01B-0121 Spona archivační balení 5 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 12 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 20 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 100 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 100 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie Karlovarského 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 100 0,00 0,00 0,00 72051612

Dobrovského 1935, Dolní Rychnov 
35604 Závodní 386/100, Karlovy Vary 36006

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 10000 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje F-14 11 - 03 -13 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh ks 10000 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 5 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 10 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-58 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm balení 10 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 100 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 250 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 2000 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 100 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 100 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 100 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 500 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 200 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 1000 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 500 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-131 11-01D-0108 Popisovač lakový 1 mm - bílý ks 10 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 1500 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje D-78 11-01D-0203 Popisovač 0,5 mm - sada 4 barev sada 50 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 10 0,00 0,00 0,00 75151545

Černčice  95, Bohuslavice nad Metují 
54906

Ulrichovo náměstí 810 810, Hradec 
Králové 50101

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje F-11 11 - 03 -10 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm ks 3000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900



Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje F-14 11 - 03 -13 S Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh ks 3000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje F-40 11 - 03 -17 V Obálky s dodejkou -bílé, C5 - zelený pruh, doporučené ks 4000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa ks 3000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje F-32 11 - 03 -9 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 červený pruh ks 3000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-1 11-01A-0004 Papír A4 80 g, červený balení 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 106 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 140 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 5 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 130 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 110 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 7 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-35 11-01A-0146 Blok poznámkový A4 - linka ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 5 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 170 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 5 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 55 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 120 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-35 11-01B-0072 Desky PVC s rychlosvorkou u hřbetu ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 7 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-62 11-01B-0117 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, modrá ks 510 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-76 11-01B-0124 Rychlovazač závěsný A4 ks 300 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 60 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-97 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 1000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 1000 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 8 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 7 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm balení 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-162 11-01B-0286 Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 μm balení 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 40 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý ks 300 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 7 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-35 11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 200 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 55 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-72 11-01C-0063 Etikety samolepicí0 φ 40 mm balení 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm balení 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900



Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 25 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-104 11-01C-0093 Plastelína balení 4 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 15 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 40 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-135 11-01C-0140 Polštářek pro razítko HORRAY ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-125 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 4 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-126 11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 4 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 220 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 200 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 200 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-7 11-01D-0071 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm balení 15 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-13 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" balení 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 65 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 600 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 480 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 30 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-28 11-01D-0154 Pero kuličkové Pentel EnerGel BL77 - modrá ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 100 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 50 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-51 11-01D-0180 Pero se stojánkem ks 2 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 10 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 20 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-24 11-02-0017 Laminátor A3 ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-42 11-02-0022 Kalkulačka stolní ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská ks 1 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 25 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Olomouckého 
kraje E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 30 0,00 0,00 0,00 72051795

tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 
77900 tř. Kosmonautů 189/10, Olomouc 77900

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 5000 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje F-20 11 - 03 -19 S Obálky s dodejkou -bílé, B6 - červený pruh ks 2000 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa ks 500 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje F-8 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 ks 6000 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje A-59 11-01A-0069 Sešit kancelářský A6 - linka, 644 ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 30 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 40 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 40 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-102 11-01B-0028 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-122 11-01B-0029 Krabice archivační 450 x 320 x 110 mm ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002



Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 650 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-123 11-01B-0121 Spona archivační balení 10 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-107 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - žlutá ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-110 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle modrá ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 5 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 600 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 200 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 5 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 200 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 200 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 150 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 500 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená ks 1200 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-179 11-01B-0271 Folie laminovací A7, 125 μm balení 2 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 10 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 500 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 10 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 550 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 250 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 30 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm balení 2 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 220 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-122 11-01C-0160 Razítko TRODAT Printy 4912 ks 10 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-125 11-01C-0163 Razítko TRODAT Printy 4913 ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 10 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů ks 50 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 30 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 20 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 120 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 1000 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-30 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína ks 200 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 60 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 100 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 60 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 2 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje C-34 11-02-0039 Děrovačka kancelářská ks 5 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Pardubického 
kraje E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 20 0,00 0,00 0,00 72050250

Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 
53002 Na Spravedlnosti 2516, Pardubice 53002

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 150 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-128 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 720 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 500 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-64 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá ks 2000 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 500 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-104 11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 120 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-93 11-01B-0306 Desky A4 PVC s lepenkou ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 3500 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 2 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 10 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 350 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 5 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-77 11-01C-0088 Lak opravný ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-104 11-01C-0093 Plastelína balení 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 500 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 600 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 300 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 1000 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 4000 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001



Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 50 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený ks 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-100 11-01D-0163 Popisovač 5 mm - černý ks 200 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 100 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 2 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-3 11-02-0037 Tabule magnetická 200 x 100 cm ks 1 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-9 11-02-0038 Tabule korková 60 x 90 cm ks 20 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 15 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje E-10 11-02-0057 Tabule korková 90 x 120 cm ks 25 0,00 0,00 0,00 75151537
Petrovická 174, Ústí nad Labem 
40340

Lidické náměstí 899/9, Ústí nad Labem 
40001

GŘ HZS Praha F-22 11 - 03 -21 S Obálky bublinkové - C/13 ks 300 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 10 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 300 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha B-38 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) ks 500 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 60 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 60 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 144 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 144 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 144 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-51 11-01D-0180 Pero se stojánkem ks 3 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 10 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha D-99 11-01D-0198 Popisovač 2-5mm - černý ks 100 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

GŘ HZS Praha E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 3 0,00 0,00 0,00 00007064
Kloknerova 26, GŘ HZS Praha 414 
14801 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-46 11-01A-0059 Sešit kancelářský A4 - linka, 424 ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-69 11-01A-0084 Kniha záznamní A6 - linka ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 40 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-127 11-01B-0033 Stojan na katalogy, drátěný černý ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 64 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 12 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-200 11-01B-0132 Odvíječ ruční pro pásky ks 3 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-107 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - žlutá ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-109 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle zelená ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-110 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle modrá ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 4 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 4 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-107 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900



Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-79 11-01C-0242 Náplň náhradní do strojku KORES ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 12 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 12 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý ks 12 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-120 11-01D-0060 Popisovač na flipchart - červený ks 6 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 20 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" ks 15 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 10 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 120 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 30 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR E-15 11-01D-0132 Houba na flipchart ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-101 11-01D-0164 Popisovač 5 mm - červený ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-103 11-01D-0166 Popisovač 5 mm - zelený ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 12 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-114 11-01D-0189 Popisovač na bílé tabule, sada 4 barev balení 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR D-77 11-01D-0202 Popisovač 0,5 mm - zelený ks 24 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 5 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Skladovací a opravárenské zařízení HZS 
ČR E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 5 0,00 0,00 0,00 00007064

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

MV GŘ HZS ČR, SOZ HZS ČR, Libušina 
601/105, Olomouc 77900

Technický ústav požární ochrany A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka ks 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany A-63 11-01A-0079 Kniha záznamní A4 - čtvereček ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 50 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-138 11-01B-0078 Podložka psací s klipem A4, rozevíratelná, černá ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-64 11-01B-0119 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, žlutá ks 100 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-205 11-01B-0143 Motouz jutový ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 2 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 50 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 50 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 15 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 2 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 3 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-80 11-01B-0310 Rychlovazač závěsný A4, modrý ks 50 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 150 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 150 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 50 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 30 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-9 11-01C-0210 Spojovače 9/14 (výrobce) balení 1 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent ks 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany C-51 11-01C-0265 Náplň do lepicího strojku PRITT ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 5 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-15 11-01D-0082 Náplň do STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 20 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 10 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 2 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036
Technický ústav požární ochrany E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 2 0,00 0,00 0,00 00007064 Písková  808/42, Praha 4 14300 Nad štolou 936/3, Praha 7 17036

Moravský zemský archiv v Brně F-23 11 - 03 - 22 S Obálky bublinkové - D/14 ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-33 11 - 03 -10 V Obálka pro doručování podle zákona 500/2004 Sb. (Správní řád) - B6 - modrý pruh ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-12 11 - 03 -11 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4 - neroztrhnutelná, x dno šíře 40 mm (vyztužená min. textilním vláknem) ks 375 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-3 11 - 03 -2 S Obálka bílá - DL ks 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-25 11 - 03 -2 V Obálky DL - bílé, rovná klopa ks 40 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-22 11 - 03 -21 S Obálky bublinkové - C/13 ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-26 11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa ks 60 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa ks 400 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-7 11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 ks 300 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa ks 150 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně F-10 11 - 03 -9 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno šíře 32 mm ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka ks 18 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 76 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 39 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 100 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 100 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-45 11-01A-0064 Sešit kancelářský A4 - čistý, 460 ks 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-36 11-01A-0071 Blok spirálový A4 - linka ks 42 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500



Moravský zemský archiv v Brně A-34 11-01A-0074 Blok spirálový A4 - čistý ks 13 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-41 11-01A-0075 Blok spirálový A5 - linka ks 78 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 32 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 44 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-81 11-01A-0091 Bloček samolepicí 76 x 127 mm balení 78 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 104 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 66 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 15 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 107 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-88 11-01A-0111 Kniha pokladní ks 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 187 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 50 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-72 11-01A-0179 rychlovazač ks 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-24 11-01B-0017 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 142 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-20 11-01B-0019 Pořadač pákový 50 mm kartonový ks 25 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 27 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 50 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-29 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-102 11-01B-0028 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - zelená ks 86 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 352 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 22 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 48 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-192 11-01B-0043 Páska lepící, papírová, 20 mm x 25 m ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 12 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 19 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 29 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 79 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 140 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-38 11-01B-0082 Desky A4 s rohem (kapsou) ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-60 11-01B-0110 Rychlovazač prešpánový A4, náhodná barva ks 6 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-92 11-01B-0112 Rozdružovač (rozlišovač) – 12 listů ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 152 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-170 11-01B-0131 Folie laminovací A3, 80 μm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-107 11-01B-0136 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - žlutá ks 90 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-108 11-01B-0137 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - oranžová ks 90 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-109 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle zelená ks 90 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-110 11-01B-0139 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle modrá ks 90 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená ks 136 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-145 11-01B-0145 Obal zakládací "L", A4, 100 μm balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm ks 230 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 112 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-199 11-01B-0170 Páska lepící s tkaninou 50 mm, stříbrná ks 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m ks 5 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 5 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 70 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 70 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 8 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 122 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-61 11-01B-0228 Rychlovazač papírový A4, nezávěsný, zelená ks 40 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-44 11-01B-0239 Násuvná lišta 1-3 mm Durable 2900 balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-45 11-01B-0240 Násuvná lišta 3-6 mm Durable 2901 balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-74 11-01B-0256 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, žlutý ks 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně A-91 11-01B-0263 Kniha podpisová, A4, 20 listů ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-42 11-01B-0276 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, šedomodrá balení 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-158 11-01B-0285 Euroobal závěsný, 200 μm balení 4 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-162 11-01B-0286 Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 μm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-65 11-01B-0315 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, bílý ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500



Moravský zemský archiv v Brně B-66 11-01B-0316 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, černý ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-67 11-01B-0317 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, oranžový ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-68 11-01B-0318 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, purpurový ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-70 11-01B-0319 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, šedý ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-71 11-01B-0320 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, fialový ks 82 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-72 11-01B-0321 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, modrý ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 22 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-86 11-01B-0329 Rychlovazač závěsný papírový A4, zelený ks 30 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 8 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-151 11-01B-0335 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, modrý balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 5 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 5 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 9 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 79 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 20 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-29 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 12 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 11 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 4 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 167 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 18 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 47 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 44 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 4 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 15 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-76 11-01C-0060 Etikety samolepicí na CD balení 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-60 11-01C-0061 Etikety samolepicí 210 x 297 mm balení 4 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-73 11-01C-0071 Etikety samolepicí 10 x 46 mm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-66 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm balení 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-61 11-01C-0080 Etikety samolepicí 192 x 61 mm balení 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 82 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-83 11-01C-0089 Stojánek na bločky ks 8 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 29 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 46 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 23 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 11 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 13 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 102 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-40 11-01C-0138 Poduška razítková č. 1 ks 7 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm ks 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 16 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-107 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice ks 13 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-126 11-01C-0196 Polštářek pro razítko Trodat 4913 ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 34 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 22 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 150 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 74 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-67 11-01D-0011 Popisovač 0,3 mm modrý ks 57 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-68 11-01D-0012 Popisovač 0,3 mm zelený ks 67 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 17 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 110 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 40 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 100 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500



Moravský zemský archiv v Brně D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 100 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 136 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 52 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 75 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 70 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 70 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 214 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá ks 86 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 276 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 84 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 100 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 220 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 220 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 140 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 31 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 7 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 150 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-58 11-01D-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené ks 60 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-29 11-01D-0153 Náplň LR7, stopa 0,7 mm - modrá ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-57 11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá balení 80 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-51 11-01D-0180 Pero se stojánkem ks 5 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-62 11-01D-0197 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - zelené ks 2 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-59 11-01D-0199 Náplň Pilot Frixion Clicker - červená balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně D-63 11-01D-0200 Náplň Pilot Frixion Clicker - zelená balení 3 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 22 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně E-38 11-02-0020 Kalkulačka stolní ks 10 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně E-34 11-02-0030 Kalkulačka stolní s tiskem ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Moravský zemský archiv v Brně E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 7 0,00 0,00 0,00 70979146
Palachovo náměstí 723/1, Brno 
62500 Palachovo náměstí 723/1, Brno 62500

Policejní akademie České republiky v 
Praze A-53 11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 ks 10 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 10 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 10 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 100 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze A-86 11-01A-0108 Blok trhací na tabuli ks 2 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze A-62 11-01A-0152 Kniha záznamní A4 - linkovaná ks 40 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-14 11-01B-0007 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm modrý ks 10 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-8 11-01B-0009 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm bílý ks 4 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-3 11-01B-0013 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm bílý ks 4 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 50 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-119 11-01B-0025 Box archivační A4 s potiskem 330 x 260 x 110 mm ks 400 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 50 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 35 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 50 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 50 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-114 11-01B-0141 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - červená ks 60 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-115 11-01B-0154 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - žlutá ks 60 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá balení 2 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá balení 2 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-176 11-01B-0199 Folie laminovací A5, 80 μm balení 1 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-177 11-01B-0211 Folie laminovací A6, 80 μm balení 1 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 200 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze C-68 11-01C-0129 Etikety samolepicí DATA PE80, 70 x 40 mm role 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g ks 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze B-124 11-01C-0203 Pérko rychlovázací ks 2 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301



Policejní akademie České republiky v 
Praze C-25 11-01C-0264 Špendlíky kancelářské balení 5 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 10 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 100 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 240 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 150 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 350 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 200 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 100 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-54 11-01D-0135 Roller gelový jednorázový - červený ks 30 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 150 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-57 11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá balení 20 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Policejní akademie České republiky v 
Praze D-130 11-01D-0188 Zvýrazňovač 1,8 mm, sada 4 kusy sada 20 0,00 0,00 0,00 48135445 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301 Lhotecká 559/7, Praha 4 14301
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-23 11 - 03 - 22 S Obálky bublinkové - D/14 ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-22 11 - 03 -21 S Obálky bublinkové - C/13 ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-10 11 - 03 -9 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B5,  x dno šíře 32 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-29 11-01A-0044 Blok poznámkový A5 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-55 11-01A-0052 Sešit kancelářský A5 - linka, 564 ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-93 11-01A-0112 Doklad pokladní příjmový, typ 1318 ks 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-35 11-01A-0146 Blok poznámkový A4 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-113 11-01B-0036 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy s gumičkou - zelená ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-195 11-01B-0045 Páska lepící, krepová, 19 mm x 50 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-198 11-01B-0053 Páska lepící, textilní, černá, 15 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-109 11-01B-0138 Mapa odkládací A4, prešpán, 3 klopy - světle zelená ks 100 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-152 11-01B-0146 Obal zakládací A4 "L", 180 μm ks 20 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-174 11-01B-0168 Folie laminovací A4 125 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-25 11-01B-0303 Pořadač pákový 75 mm kartonový ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-73 11-01B-0322 Rychlovazač PVC A4, nezávěsný, zelený ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-87 11-01B-0330 Rychlovazač závěsný papírový A4, žlutý ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-10 11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 20 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 15 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-107 11-01C-0192 Hmota pro čištění klávesnice ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-24 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské balení 3 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-79 11-01C-0242 Náplň náhradní do strojku KORES ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-50 11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-6 11-01D-0066 Mikrotužka 0,5mm ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-8 11-01D-0069 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 20 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-30 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-33 11-01D-0087 Náplň pro pero kuličkové celokovové ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 10 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 2 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-26 11-01D-0092 Pero kuličkové Pentel Rolly 0,7mm, modré ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 20 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-47 11-01D-0181 Pero kuličkové kovové CONCORDE Soft ks 15 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 1 0,00 0,00 70979464 Archivní  570, Semily  513 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa ks 100 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-27 11-01A-0048 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-38 11-01A-0073 Blok spirálový A4 - čtvereček ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 20 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-16 11-01B-0001 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm bílý ks 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-15 11-01B-0008 Pořadač čtyřkroužkový 70 mm zelený ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-10 11-01B-0011 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-6 11-01B-0016 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm zelený ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-26 11-01B-0018 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-22 11-01B-0020 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-118 11-01B-0024 Box archivační A4 s potiskem - 330 x 260 x 75 mm ks 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-128 11-01B-0034 Odkladač stohovatelný kolmo i předsazeně ks 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-129 11-01B-0035 Odkladač drátěný třídílný, černý ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-196 11-01B-0046 Páska lepící, krepová, 38 mm x 50 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-98 11-01B-0115 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - růžová ks 50 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-96 11-01B-0128 Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - žlutá ks 50 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-133 11-01B-0144 Box na dokumenty A4 ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-183 11-01B-0152 Páska lepící, transparentní, 19 mm x 10 m ks 20 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-97 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 50 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy ks 20 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-141 11-01B-0270 Konferenční desky A4 se zipem ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-146 11-01B-0283 Obal zakládací A4 "U", 100 μm, maxi balení 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-147 11-01B-0331 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, čirý balení 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 6 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové balení 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-70 11-01C-0074 Etikety samolepicí 52,5 x 21,2 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 4 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201



Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-201 11-01C-0171 Odvíječ stolní pro pásky ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 80 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-50 11-01D-0002 Kuličková tužka na pružině ks 20 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-96 11-01D-0022 Popisovač na CD/DVD sada 4 barev balení 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-106 11-01D-0023 Popisovač na bílé tabule - černý ks 5 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-107 11-01D-0024 Popisovač na bílé tabule - červený ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-108 11-01D-0025 Popisovač na bílé tabule - modrý ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-109 11-01D-0026 Popisovač na bílé tabule - zelený ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 6 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové ks 10 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-33 11-01D-0087 Náplň pro pero kuličkové celokovové ks 10 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-109 11-01D-0123 Razítko datumovka ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-53 11-01D-0191 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - červený ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-14 11-02-0052 Houba magnetická ks 2 0,00 0,00 70979464 Boženy Němcové 68, Kadaň 432 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-28 11 - 03 -5 V  Poštovní tašky C4 - rovná klopa ks 150 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-85 11-01A-0107 Papír balicí ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-16 11-01B-0001 Pořadač čtyřkroužkový 85 mm bílý ks 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-8 11-01B-0009 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm bílý ks 7 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-10 11-01B-0011 Pořadač čtyřkroužkový 58 mm modrý ks 3 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-3 11-01B-0013 Pořadač čtyřkroužkový 35 mm bílý ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 15 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-41 11-01B-0109 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 20 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-51 11-01B-0156 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 12,5 mm balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-53 11-01B-0157 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 16 mm balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-40 11-01B-0190 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana, čirá balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 50 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 50 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-44 11-01B-0239 Násuvná lišta 1-3 mm Durable 2900 balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-45 11-01B-0240 Násuvná lišta 3-6 mm Durable 2901 balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-46 11-01B-0241 Násuvná lišta 6-9 mm Durable 2909 balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-47 11-01B-0242 Násuvná lišta 9-12 mm Durable 2912 balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-180 11-01B-0324 Fólie fixační 0,5 x 150 m, 0,35 μm role 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-1 11-01C-0001 Klip kovový, 15 mm balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-116 11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30 ks 3 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-24 11-01C-0231 Špendlíky kancelářské balení 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-108 11-01C-0269 Magnet feritový, 25 x 5 mm ks 20 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-9 11-01D-0067 Mikrotužka 0,7 mm ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-10 11-01D-0070 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm balení 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 20 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 20 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-37 11-01D-0091 Náplň do keramického pera ks 1 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 3 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 3 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 10 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 20 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-133 11-01D-0141 Popisovač lakový 2 mm - bílý ks 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201



Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-75 11-01D-0157 Popisovač 0,5 mm - modrý ks 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-12 11-01D-0173 Verzatilka silná 5347 na grafitovou tuhu (5,6 mm) ks 5 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 2 0,00 0,00 70979464
Dlouhá jízda – zámek  1253, Děčín  
405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 500 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-5 11 - 03 -4 S Obálka bílá - C5 ks 1000 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka ks 6 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 6 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-53 11-01A-0050 Sešit kancelářský A5 - linka, 524 ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-43 11-01A-0062 Sešit kancelářský A4 - čistý, 420 ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-44 11-01A-0063 Sešit kancelářský A4 - čistý, 440 ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-58 11-01A-0068 Sešit kancelářský A6 - linka, 624 ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-65 11-01A-0081 Kniha záznamní A5 - linka ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 15 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-77 11-01A-0098 Bloček samolepicí 38x51mm balení 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-82 11-01A-0099  Bloček značkovací 15x50mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 15 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-62 11-01A-0152 Kniha záznamní A4 - linkovaná ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-75 11-01A-0181 Vložka A5, linka ks 200 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-28 11-01B-0021 Pořadač s kapsou 75 mm kartonový ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-182 11-01B-0044 Páska lepící se zásobníkem, transparentní, 19 mm x 7,5 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-91 11-01B-0106 Jazyky rozdružovací kartonové balení 8 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-1 11-01B-0108 Pořadač s dvoukroužkový 20 mm ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-193 11-01B-0174 Páska lepící, papírová, 40 mm x 25 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-139 11-01B-0213 Psací podložka s klipem A4, PVC, různé barvy ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 15 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-142 11-01B-0272 Konferenční desky A5 se zipem ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-33 11-01B-0279 Desky spisové s tkanicí A3 ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-162 11-01B-0286 Euroobal prospektový B4 s klopou, 110 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-81 11-01B-0311 Rychlovazač závěsný A4, bílý ks 30 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-94 11-01B-0312 Desky spisové A4 s gumou, plastové ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-79 11-01B-0325 Rychlovazač závěsný A4, žlutý ks 30 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-82 11-01B-0326 Rychlovazač závěsný A4, černý ks 30 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-5 11-01C-0005 Klip kovový, 41 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-10 11-01C-0007 Spojovače 23/8 (výrobce) balení 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-11 11-01C-0008 Spojovače 23/10 (výrobce) balení 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-20 11-01C-0015 Sponky kancelářské 50 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-21 11-01C-0016 Sponky kancelářské  75 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 6 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-26 11-01C-0020 Sešívačka kovová ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-33 11-01C-0026 Děrovačka kancelářská celokovová ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 24 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 12 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 8 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-55 11-01C-0049 Záložky samolepicí plastové balení 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-56 11-01C-0051 Záložky samolepicí plastové balení 8 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 20 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 15 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-86 11-01C-0103 Organizér stojánek multifunkční ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-46 11-01C-0135 Lepidlo Gamafix 100 g ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-47 11-01C-0136 Lepidlo Klovatina (PRITT) 100 g ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-103 11-01C-0149 Zvlhčovač prstů glycerinový ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-91 11-01C-0153 Pravítko - rovné 40 cm ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 3 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 6 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-121 11-01C-0188 Polštářek pro razítko TRODAT 4911 ks 4 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-31 11-01C-0233 Kancelářská děrovačka, 10 listů ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-144 11-01C-0239 Gumičky φ 4 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-50 11-01C-0247 Lepicí strojek PRITT - permanent ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-79 11-01D-0043 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - černý ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-80 11-01D-0044 Popisovač 0,6 mm nepermanentní - modrý ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-24 11-01D-0077 Kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-25 11-01D-0078 Náplň pro kuličkové pero celoplastové, 0,7 mm, modrá ks 5 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 25 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-34 11-01D-0088 Pero kuličkové vroubokovaný gumový grip ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-35 11-01D-0089 Náplň do kuličkového pera ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-27 11-01D-0093 Náplň Pentel BPS7, modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-58 11-01D-0139 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - červené ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-48 11-01D-0182 Náplň Silver 4441 parker plast A3440, modrá ks 25 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-62 11-01D-0197 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - zelené ks 1 0,00 0,00 70979464 Krajská 48/1, Litoměřice 41201 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-26 11 - 03 -3 V Obálky C5 - bílé, rovná klopa ks 2000 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa ks 1000 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 3 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-18 11-01A-0039 Blok poznámkový A4- čtverečkovaný ks 3 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-93 11-01A-0112 Doklad pokladní příjmový, typ 1318 ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 6 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-14 11-01A-0161 Papír - dvojlist A3 - čtvereček balení 10 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-189 11-01B-0039 Páska lepící, hnědá, 50 mm x 66 m ks 3 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 40 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-32 11-01C-0024 Děrovačka kancelářská, 30 listů ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201



Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-99 11-01C-0031 Pastelky, sada 6 kusů ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 12 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-54 11-01C-0050 Záložky samolepicí plastové - šipky balení 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-80 11-01C-0084 Strojek korekční jednorázový ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-63 11-01C-0100 Etikety samolepicí 105 x 42,2 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-81 11-01C-0225 Tužka korekční ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-78 11-01C-0267 Strojek korekční KORES ks 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-88 11-01D-0014 Popisovač 1,0 mm červený ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-90 11-01D-0016 Popisovač 1,0 mm zelený ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-126 11-01D-0056 Zvýrazňovač 1-5 mm - zelený ks 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-98 11-01D-0074 Ořezávátko plastové ks 1 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 5 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 4 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-55 11-01D-0136 Roller gelový jednorázový - modrý ks 10 0,00 0,00 70979464 Leoše Janáčka 1310/2, Most 434 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-8 11 - 03 -7 S Poštovní tašky B4 ks 200 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-15 11-01A-0177 Fotopapír A4, 200 g/m2 balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-181 11-01B-0051 Páska lepící, transparentní, 12 mm x 10 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 10 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-160 11-01B-0222 Euroobal závěsný A4, "U", 170 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-161 11-01B-0229 Euroobal A4 s chlopní, 110 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-151 11-01B-0335 Obal zakládací A4 "L", 120 μm, modrý balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-29 11-01C-0021 Sešívačka na dlouhém rameni ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-66 11-01C-0073 Etikety samolepicí 96 x 50,8 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-11 11-01D-0068 Tužka mechanická "Verzatilka" ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-13 11-01D-0072 Tuhy do mechanické tužky  "Verzatilka" balení 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 3 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-51 11-01D-0180 Pero se stojánkem ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 5 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 1 0,00 0,00 70979464 Pod Nemocnicí 3127, Louny 440 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-2 11 - 03 -1 S Obálka bílá - C6 ks 150 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-83 11-01A-0100 Špalíček papírový 85x85x80mm ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 4 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 3 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 3 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-116 11-01B-0323 Pytel papírový třívrstvý ks 5 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-4 11-01C-0004 Klip kovový, 32 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 20 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 5 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-84 11-01C-0090 Zásobník na sponky drátěný ks 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-89 11-01C-0095 Pravítko - rovné 20 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-95 11-01C-0115 Pryž mazací měkká ks 5 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-66 11-01D-0010 Popisovač 0,3 mm červený ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-127 11-01D-0057 Zvýrazňovač 1-5 mm - žlutý ks 2 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-21 11-01D-0080 Náplň F-411 pro kuličkové pero SOLIDLY, 0,5 mm, modrá balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 10 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-57 11-01D-0175 Náplň Pilot Frixion Clicker - modrá balení 1 0,00 0,00 70979464 Střelnice  3035, Česká Lípa 470 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-11 11-01A-0020 Papír A4 160 g, žlutý balení 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-6 11-01A-0144 Papír A4, barva 160 g/m2  - bílá balení 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-39 11-01B-0120 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - přední strana průhledná folie balení 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-112 11-01B-0125 Mapa odkládací A4 s gumičkou, prešpán, 3 klopy - modrá ks 200 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-204 11-01B-0135 Motouz potravinářský lněný ks 10 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-205 11-01B-0143 Motouz jutový ks 5 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-49 11-01B-0155 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 8 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 200 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-48 11-01B-0203 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 6 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-42 11-01B-0276 Desky pro kroužkovou vazbu A4 - zadní strana, šedomodrá balení 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-16 11-01C-0010 Spojovače 24/8 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-28 11-01C-0022 Sešívačka kovová ks 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 10 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-48 11-01C-0042 Lepidlo univerzální Herkules, 130 g ks 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-75 11-01C-0097 Etikety 88,9 x 33,8 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-206 11-01C-0105 Motouz trikolora ks 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 3 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-92 11-01C-0141 Pravítko - rovné 50 cm ks 5 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-202 11-01C-0164 Motouz umělý ks 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-17 11-01C-0166 Spojovače 26/6 (výrobce) balení 10 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-111 11-01D-0028 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - červený ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-112 11-01D-0029 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - modrý ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-113 11-01D-0030 Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní - zelený ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-72 11-01D-0053 Popisovač 0,4 mm - červený ks 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-125 11-01D-0055 Zvýrazňovač 1-5 mm - růžový ks 3 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-119 11-01D-0059 Popisovač na flipchart - černý ks 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-123 11-01D-0063 Popisovač na flipchart sada 4 kusy sada 2 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-97 11-01D-0073 Ořezávátko kovové ks 20 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-30 11-01D-0084 Pero kuličkové Čína ks 4 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-31 11-01D-0085 Náplň pro pero kuličkové Čína ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-36 11-01D-0090 Pero kuličkové keramické ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-37 11-01D-0091 Náplň do keramického pera ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 20 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201



Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-39 11-01D-0095 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 - modrá ks 20 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-74 11-01D-0156 Popisovač 0,5 mm - černý ks 6 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-43 11-01D-0195 Náplň do kuličkového pera PILOT G2 -  červená ks 5 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-13 11-02-0001 Sprej čisticí na bílé tabule ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-2 11-02-0036 Tabule magnetická 120 x 90 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích E-1 11-02-0044 Tabule magnetická bílá 90 x 60 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Terezínská 909/59, Lovosice 41002 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-85 11-01A-0107 Papír balicí ks 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-93 11-01A-0112 Doklad pokladní příjmový, typ 1318 ks 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 5 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 3 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-184 11-01B-0054 Páska lepící, transparentní, 25 mm  x  20 m ks 4 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 3 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-156 11-01B-0224 Euroobal závěsný A4, "U", 80 μm balení 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy ks 10 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-27 11-01B-0237 Pořadač pákový 75 mm plastový ks 4 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-23 11-01B-0238 Pořadač pákový 50 mm plastový ks 4 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-120 11-01B-0299 Krabice archivační 345 x 245 x 200 mm ks 15 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-121 11-01B-0300 Krabice archivační 350 x 260 x 110 mm ks 15 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-27 11-01C-0019 Sešívačka kovová ks 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 1 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 5 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-83 11-01D-0039 Popisovač 0,7 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-84 11-01D-0040 Popisovač 0,7 mm - červený ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-85 11-01D-0041 Popisovač 0,7 mm - modrý sada 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-86 11-01D-0042 Popisovač 0,7 mm - zelený ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-70 11-01D-0051 Popisovač 0,4 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 10 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 2 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-56 11-01D-0138 Pero gumovací Pilot Frixion Clicker 0,5 - modré ks 5 0,00 0,00 70979464
Turnovská 40/A, Jablonec nad Nisou 
466 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201

Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-7 11 - 03 -6 S Poštovní tašky C4 ks 250 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-186 11-01B-0192 Páska lepící, transparentní, 36 mm x 66 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-172 11-01B-0194 Folie laminovací A4 80 μm balení 4 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-159 11-01B-0223 Euroobal závěsný A4, "U", 40 μm balení 1 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-155 11-01B-0336 Euroobal závěsný A4, "U", 70 μm balení 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-49 11-01C-0121 Lepidlo univerzální Herkules, 250 g ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-94 11-01C-0151 Pryž oboustranná kombinovaná ks 5 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-116 11-01C-0199 Razítko COLOP Printer C 30 ks 1 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-69 11-01D-0003 Popisovač 0,3 mm - sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-65 11-01D-0009 Popisovač 0,3 mm černý ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 10 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-18 11-01D-0083 Pero kuličkové jednorázové modré 0,3 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-31 11-01D-0085 Náplň pro pero kuličkové Čína ks 5 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-32 11-01D-0086 Pero kuličkové celokovové ks 5 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-1 11-01D-0120 Tužka grafitová dřevěná č.1 ks 10 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 2 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-46 11-01D-0128 Pero kuličkové LUXOR 1782, modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-4 11-01D-0190 Tužka grafitová dřevěná č.3 ks 10 0,00 0,00 70979464 Vilová 339/24, Liberec 460 10 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-54 11-01A-0051 Sešit kancelářský A5 - linka, 544 ks 3 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-50 11-01A-0056 Sešit kancelářský A5 - čtvereček, 525 ks 3 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 3 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-80 11-01A-0092 Bloček samolepicí 76 x76 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-57 11-01A-0116 Záložky samolepicí papírové balení 10 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-48 11-01A-0178 Sešit kancelářský A4 - čtverečkovaný, 445 ks 3 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-197 11-01B-0047 Páska lepící, oboustranná, 25 mm x 10 m ks 2 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-58 11-01B-0087 Spisové desky A4, průhledné s drukem, čiré ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-59 11-01B-0097 Spisové desky A5, průhledné s drukem, čiré ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-102 11-01C-0027 Zvlhčovač prstů, molitanový ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-67 11-01C-0052 Etikety samolepicí 70 x 36 mm balení 2 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-65 11-01C-0057 Etikety samolepicí 105 x 148 mm balení 5 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-71 11-01C-0068 Etikety samolepicí 48,5 x 25,4 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-15 11-01C-0094 Spojovače 24/6 (výrobce) balení 3 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-90 11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 10 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-93 11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-124 11-01C-0184 Polštářek pro razítko TRODAT 4912 ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 1 0,00 0,00 70979464 Zbrojnická  14/1, Děčín  405 02 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-11 11 - 03 -10 S Poštovní tašky s křížovým (x) dnem - B4, x dno šíře 40 mm ks 150 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích F-29 11 - 03 -6 V Poštovní tašky B4 - rovná klopa ks 150 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-23 11-01A-0032 Blok poznámkový A6 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-20 11-01A-0035 Blok poznámkový A5 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-17 11-01A-0038 Blok poznámkový A4 - linka ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-79 11-01A-0095 Bloček samolepicí 76 x 76 mm ks 10 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-84 11-01A-0101 Špalíček papírový lepený 90x90mm ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-85 11-01A-0107 Papír balicí ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-78 11-01A-0113 Bloček samolepicí 75x50mm, žlutý ks 10 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-95 11-01A-0114 Formulář "Dovolenka" A6 ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-96 11-01A-0115 Formulář "Propustka" A7 ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích A-12 11-01A-0176 Papír A4, 220 g, bílý balení 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-191 11-01B-0041 Páska lepící, transparentní, 50 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-187 11-01B-0050 Páska lepící, transparentní, 75 mm x 66 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-140 11-01B-0077 Psací podložka s klipem A5, PVC, různé barvy ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-43 11-01B-0159 Desky pro kroužkovou vazbu A4 -zadní strana, bílá balení 1 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-185 11-01B-0175 Páska lepící, transparentní, 25 mm x 33 m ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-52 11-01B-0204 Hřbet plastový pro kroužkovou vazbu 14 mm balení 1 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-134 11-01B-0236 Zarážka na knihy ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-131 11-01B-0289 Odkladač stohovatelný A4 ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-30 11-01C-0023 Rozešívačka ks 2 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201



Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-45 11-01C-0040 Lepící tyčinka Kores nebo Pritt, 40 g ks 3 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-43 11-01C-0044 Lepidlo vteřinové ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 2 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-96 11-01C-0116 Pryž mazací STAEDTLER B30 ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích B-203 11-01C-0230 Motouz polypropylénový ks 2 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-87 11-01D-0013 Popisovač 1,0 mm černý ks 15 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-91 11-01D-0017 Popisovač 1,0 mm sada 4 barev balení 1 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-92 11-01D-0018 Popisovač na CD/DVD černý 1 mm ks 20 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-124 11-01D-0054 Zvýrazňovač 1-5 mm - oranžový ks 2 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-129 11-01D-0058 Zvýrazňovač 1-5 mm, sada 4 kusy sada 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 10 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-20 11-01D-0079 Pero kuličkové SOLIDLY, 0,5 mm ks 20 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-14 11-01D-0081 Pero kuličkové STABILO Marathon 0,3 mm, modrá ks 10 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-52 11-01D-0096 Roller gelový se stiskacím mechanizmem - modrý ks 12 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích D-97 11-01D-0122 Popisovač 2,5 mm - černý ks 5 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Litoměřicích C-82 11-02-0002 Utěrky čisticí na monitory ks 5 0,00 0,00 0,00 70979464 Školní  8, Teplice 415 01 Krajská 48/1, Litoměřice 41201
Státní oblastní archiv v Třeboni B-173 11-01B-0165 Folie laminovací A4 100 μm balení 2 0,00 0,00 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901
Státní oblastní archiv v Třeboni B-171 11-01B-0200 Folie laminovací A3, 100 μm balení 1 0,00 0,00 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901
Státní oblastní archiv v Třeboni C-44 11-01C-0039 Tyčinka lepicí Kores nebo Pritt, 15 g ks 50 0,00 0,00 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901
Státní oblastní archiv v Třeboni E-25 11-02-0050 Laminátor A3 ks 1 0,00 0,00 0,00 70978956 Husova 143, Třeboň 37901 Husova 143, Třeboň 37901
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-47 11-01A-0060 Sešit kancelářský A4 - linka, 444 ks 150 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-37 11-01A-0072 Blok spirálový A4 - linka + registr ks 50 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-61 11-01A-0078 Kniha záznamní A4 - linka ks 50 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-74 11-01A-0159 Záznamník kroužkový , A5 ks 20 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-13 11-01A-0162 Papír - dvojlist A3 - linka balení 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze A-72 11-01A-0179 rychlovazač ks 2 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-29 11-01B-0022 Pořadač na závěsné složky 70mm ks 20 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-99 11-01B-0059 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - fialová ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-32 11-01B-0065 Desky spisové s tkanicí A4 ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-59 11-01B-0075 Štítky na pořadač 5 cm balení 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-58 11-01B-0076 Štítky na pořadač 3 cm balení 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-157 11-01B-0100 Euroobal zakládací A4, "U", 150 μm balení 30 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-96 11-01B-0128 Mapa odkladací bez chlopní A4 papírová - žlutá ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-97 11-01B-0160 Mapa odkládací bez chlopní A4 papírová - oranžová ks 300 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-103 11-01B-0195 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - modrá ks 200 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-104 11-01B-0196 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - růžová ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-105 11-01B-0197 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - zelená ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze B-106 11-01B-0198 Mapa odkládací papírová tříklopá A4 - žlutá ks 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-2 11-01C-0002 Klip kovový, 19 mm balení 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-3 11-01C-0003 Klip kovový, 25 mm balení 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-6 11-01C-0006 Klip kovový, 51 mm balení 5 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-18 11-01C-0013 Sponky kancelářské 28 mm balení 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-19 11-01C-0014 Sponky kancelářské 32 mm balení 100 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-23 11-01C-0029 Připínáčky ks 20 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-36 11-01C-0033 Barva razítková černá ks 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-37 11-01C-0034 Barva razítková červená ks 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-38 11-01C-0035 Barva razítková modrá ks 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-105 11-01C-0045 Nůžky kancelářské, 18 cm ks 24 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-85 11-01C-0091 Stojánek na tužky drátěný ks 12 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-41 11-01C-0107 Poduška razítková č. 2 ks 5 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-42 11-01C-0139 Poduška razítková č. 3 ks 5 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-7 11-01C-0157 Spojovače č.10 (výrobce) balení 20 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-118 11-01C-0174 Razítka TRODAT Printy 4810 Dater ks 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze C-106 11-01C-0268 Nůžky kancelářské, 26 cm ks 12 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze D-3 11-01D-0064 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 120 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze D-2 11-01D-0065 Tužka grafitová dřevěná HB/2 ks 120 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze D-38 11-01D-0094 Pero kuličkové PILOT G2 modrá ks 500 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze D-42 11-01D-0193 Pero kuličkové PILOT G2 červená ks 200 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-26 11-02-0014 Laminátor A4 ks 3 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-28 11-02-0016 Řezačka na papír kotoučová A4 ks 2 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-27 11-02-0018 Řezačka na papír kotoučová, A3 ks 2 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-41 11-02-0019 Kalkulačka stolní ks 5 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-39 11-02-0045 Kalkulačka stolní ks 5 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-25 11-02-0050 Laminátor A3 ks 2 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-8 11-02-0055 Tabule korková 60 x 90 cm ks 10 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000
Vyšší policejní škola a Střední policejní 
škola Ministerstva vnitra v Praze E-12 11-02-0059 Tabulová tapeta samolepicí 90 x 200 cm ks 3 0,00 0,00 0,00 48135453 Pod Táborem 102/5, Praha 19000 Pod Táborem 102/5, Praha 19000

0,00 0,00 0





                                           
Příloha č. 2 k č.j. MV- 53377-11/VZ-2024

Čestné prohlášení 

k veřejné zakázce zadávané na základě zavedeného DNS dle § 141 zákona č. 134/ 2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem 

„  DNS – kancelářské potřeby a zařízení 2/2024  “  

Identifikační údaje centrálního zadavatele

Název: Česká republika - Ministerstvo vnitra

IČO: 00007064

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

Jednající Mgr. Lenka Přibová, ředitelka odboru veřejných zakázek

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní firma/název: OFFICEO s.r.o.
IČO: 64942503

Sídlo: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice

Osoba oprávněná jednat 
za dodavatele:

Ing. Milan Baran, MBA, jednatel,

1) Výše podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k
nařízení  Rady  (EU)  č.  833/2014  ze  dne  31.  července  2014,  o  omezujících  opatřeních
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/576 ze dne 8.  dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21.
července 2022.

Zejména prohlašuji, že: 

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku; 

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce;

c)  ani  já,  ani  společnost,  kterou zastupuji,  nejednáme jménem nebo na  pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše, 



                                           
Příloha č. 2 k č.j. MV- 53377-11/VZ-2024

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky.

2)  Výše podepsaný dodavatel,  jakož i  osoba/osoby jednající  jeho jménem  tímto čestně
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17.   března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.
března  2014,  o  omezujících  opatřeních  vůči  některým  osobám,  subjektům  a  orgánům
vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.
května  2006,  o  omezujících  opatřeních  vzhledem  k  situaci  v Bělorusku  a  k  zapojení
Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto
všech nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech.

Výše  podepsaný  dodavatel,  jakož  i  osoba/osoby  jednající  jeho  jménem  tímto  čestně
prohlašují,  že  se  zavazuje  informovat  zadavatele  o  změnách  spočívajících  ve
skutečnostech uvedených v bodě 1) a 2) výše.


